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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

“Milletin sandıkta 
verdiği mesajları doğru 
okumamız gerekiyor” CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Strazburg'da 

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi 
(AKPM) İlkbahar Oturumu kapsamında dü-
zenlenen Sosyalistler, Demokratlar ve Yeşil-
ler Grubu Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 
"AB tam üyeliği, parti olarak bizim de halkı-
mızın da temel hedefidir. Bu, kurucumuzun 
bize gösterdiği rotadır. Biz Avrupa’nın bir 
parçasıyız. Türkiye’nin birinci partisi olarak, 
ülkemizin AB üyeliği için katkı sunmaya, dip-
lomatik girişimlerde bulunmaya ve Avrupalı 
dostlarımızı ikna etme konusunda öncülük 
yapmaya hazırız" dedi. S.3’te

PEMBE Köşk olarak bilinen İsmet İnönü Evi, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla, 20 Nisan - 26 Mayıs 2024 
tarihleri arasında ziyarete açık olacak.

İNöNü Vakfı Başkanı Özden Toker, yaptığı 
yazılı açıklamada, Pembe Köşk'ün senede 
iki defa ziyarete açıldığını ve her seferinde 
değişik konuları işlediklerini belirtti. S.3’te

ÖZEL: BİZ AVRUPA'NIN 
BİR PARÇASIYIZ

İsmet İnönü Evi, 20 
Nisan-26 Mayıs tarihleri 

arasında ziyarete açılacak

ŞUBAT AYINDA CARİ 
AÇIK 3 MİLYAR 265 

MİLYON DOLAR OLDU
ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 

Işıkhan, emekli maaşlarına ek bir zam 
planlanmadığını, ancak yasadan doğan 
hakları olduğu için bunların Temmuz ayın-
da maaşlara yansıyacağını söyledi. Işık-
han, "Temmuz ayında hem enflasyondan 
hem sözleşmeden kaynaklanan farklar 
mutlaka emekli aylıklarına yansıtılacak. 
Bunun dışında asgari ücrette herhangi bir 
ara zam düşünmüyoruz" dedi. S.6’da

BAKAN IŞIKHAN: ASGARİ 
ÜCRETE ARA ZAM YOK

ERdoğAN: SEÇİM SoNuÇLARINdAN HERkES kENdİSİNE GöRE 
dERSLER ÇIkARACAk VE kENdİ İÇ MuHASEBESİNİ YAPACAkTIR

CuMHuRBAŞkANI ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Grup 
Toplantısı'nda yaptığı konuşmada milletin san-
dıkta verdiği mesajları herkesten önce kendile-
rinin doğru okuması ve tüm boyutlarıyla objektif 
olarak değerlendirmesi gerektiğini belirterek, 
"Hiçbir komplekse kapılmadan bu muhasebeyi 
yapmak, gerektiğinde canı pahasına bizim yanı-
mızda duran aziz milletimize karşı görevimizdir." 
dedi.

ERdoğAN, "Birileri kendilerince, 'yerel iktidar' 
'merkezi iktidar' diye Türkiye'de ikili bir yapı 
ihdas etmeye çalışıyor. Bu tarz söylemler, 'dem-

lendikleri' ittifak ortaklarına diyet borcu ödeme 
hamleleri değilse, ham bir hayalden ibarettir. 81 
ilimizde tek bir iktidar vardır, o da 14-28 Mayıs 
seçimleriyle milletin ülkeyi yönetme vazifesi 
verdiği Cumhurbaşkanı ve kabinesidir"dedi. 

CuMHuRBAŞkANI Erdoğan, sandık gününün, 
siyasetçinin ve siyasi partilerin karne günü ol-
duğuna işaret ederek, 31 Mart tarihinde milletin, 
tüm siyasi partilerin mahalli idarelerdeki son 5 
yıllık karnesini kendilerine takdim ettiğini, seçim 
sonuçlarından herkesin kendisine göre dersler 
çıkaracağını, elbette kendi iç muhasebesini 
yapacağını ifade etti. S.3’te

GAzETECİLER Cemiyeti’nin Norveç 
Büyükelçiliği desteğiyle yürüttüğü 
9. köy Haber Merkezi Projesi kap-
samında düzenlenen “Seçim so-
nuçları nasıl okunmalı?” başlıklı 
söyleşi geniş katılımla gerçekleş-
tirildi. Söyleşinin konuğu kamuo-
yu araştırmacısı/ ekonomist Can 
Selçuki, 31 Mart Yerel Seçimlerine 
ilişkin analizlerde bulunarak bir 

sonraki cumhurbaşkanlığı seçim-
lerine yönelik tahminlerini paylaş-
tı. deneyimli gazeteci Sedat Boz-
kurt moderatörlüğündeki söyleşi-
de ayrıca 2028 yılındaki seçimlere 
ilişkin öngörülerde bulunuldu

31 MART seçimlerinin Türkiye’de 
demokrasi geleneğinin sürdürül-
düğüne yönelik önemli bir göster-
ge olduğunu ifade eden Bozkurt, 
“Bu ülkede bir demokrasi gelene-
ği vardır, yıkılamıyor, bu seçimde 
de gördüğümüz gibi bir şekilde 
seçmen iradesine bürünerek so-
mut bir sonuç ortaya koyabiliyor.” 

dedi. 
SöYLEŞİNİN konuğu kamuoyu 

araştırmacısı/ ekonomist Can Sel-
çuki, 31 Mart Seçimlerine ilişkin 
izlenimlerini dinleyiciye aktardı. 
Selçuki, “Seçmen sonuçlardan 
memnun. İlk defa bu anketlerde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan en başa-
rılı siyasetçi değil. İmamoğlu, Ya-
vaş ve CHP Genel Başkanı özgür 
özel kendisini geçmiş durumda. 
2028’e giden yolda başlangıç nok-
tamız bu olacak, işin nereye eviri-
leceğini göreceğiz” tespitlerinde 
bulundu. S.2’de

9. Köy Haber Merkezi Projesi kapsamında “Seçim sonuçları nasıl okunmalı?” söyleşisi yapıldı

SELÇUKİ: SEÇMEN SONUÇLARDAN MEMNUN
 Bozkurt: Bu ülkede bir demokrasi geleneği vardır, yıkılamıyor

NAZ AKMAN

ANAYASA Mahkemesi, terör 
suçlarından tutuklu veya 
hükümlü bulunanların du-
ruşmalara belirli kıyafetler 
giyerek katılmasını zorunlu 
tutan düzenlemeyi iptal etti. 
Gerekçede, "Kişinin istediği 
kıyafeti giymek yerine ceza 

infaz kurumunca verilen kıya-
feti giymek zorunda olması-
nın söz konusu kıyafetin türü 
de dikkate alındığında kişinin 
maddi ve manevi varlığının 
korunması, geliştirilmesi hak-
kını sınırlandırdığı açıktır." 
denildi. S.5’te

Anayasa 
Mahkemesinden, 
hükümlü ve 
tutuklulara tek 
tip kıyafete iptal

ANkARA (AA) - Milli Savunma Bakanlığın-
dan, Fırat Kalkanı bölgesinde 4 PKK/YPG'li 
teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, teröre ve 
teröriste hiçbir yerde geçit olmadığı vurgu-
lanarak, "Kahraman Türk Silahlı Kuvvetle-
rimiz, Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı 
bölgesinde tespit ettiği 4 PKK/YPG'li terö-
risti etkisiz hale getirdi." ifadeleri kullanıldı.

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul mer-
kezli 5 ilde nitelikli dolandırıcılık suçunu 
işleyenlere yönelik eş zamanlı düzenlenen 
"Sibergöz-31" operasyonlarında 18 şüp-
helinin yakalandığını bildirdi. Yerlikaya, 
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki, bilişim 
sistemlerini kullanarak nitelikli dolandırıcılık 
yapanların enselerindeyiz. Onlara asla göz 
açtırmayacağız." ifadesini kullandı. S.5’te

Fırat Kalkanı bölgesinde 
4 PKK/YPG'li terörist 
etkisiz hale getirildi

"Sibergöz-31" operasyonlarında 
18 şüpheli yakalandı

MERkEz Bankası, Şubat ayı ödemeler dengesi 
istatistiklerini yayınladı. İstatistiklere göre; Şubat 
ayında cari açık 3 milyar 265 milyon dolar oldu. 
Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında 2 
milyar 106 milyon dolarlık fazla oluştu. Ödeme-
ler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 4 milyar 751 
milyon dolar olarak hesaplandı. S.6’da

ANkARA Kuyumcular ve Saatçiler Odası Başkanı 
Timuçin Sönmez, altın satışının son yıllarda art-
tığını belirterek, tüketicilere tanıdıkları kuyumcu-
lardan alışveriş yapmaları tavsiyesinde bulundu.

düNYAdA altın fiyatının yükseldiğini ve bunun 
Türkiye'ye de yansıdığını vurgulayan Sönmez, 
jeopolitik riskler devam ettiği sürece altın fiyatla-
rında artışın sürebileceğini söyledi. S.6’da

Altın "güvenli liman" 
olmaya devam ediyor

ANkARA Büyükşehir Belediyesi 23 
Nisan ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutla-
yacak. Başkentli çocuklar 23 Nisan 
günü Gençlik Parkı’nda düzenlenecek 
Çocuk Şenliği’nde; atölye, animasyon 
ve sürpriz gösterilerle buluşacak. 
3 gün sürecek kutlamalara Atatürk 
orman Çiftliği’nde gerçekleştirilecek 
Semicenk, Gazapizm ve Edis konser-
leriyle renk katılacak. S.4’te

BAŞKENT, 23 NİSAN’I 
BÜYÜK BİR COŞKUYLA 

KUTLAYACAK TüRkİYE'de Ramazan 
Bayramı tatilinde 
toplam 714 milyon 
901 bin 91 litrelik 
benzin ve motorin 
satışı yapıldı. Bay-
ram tatilini içine alan 
10 günlük sürede 
517 milyon 981 bin 
657 litre motorin, 196 
milyon 919 bin 434 
litre de benzin tüke-
tildi. S.6’da
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ANKARA- Norveç Büyükelçili-
ği desteğiyle Gazeteciler Cemiyeti 
bünyesinde sürdürülen 9.Köy Haber 
Merkezi projesi söyleşileri devam 
ediyor. Söyleşilerin bu haftaki konusu 
31 Mart’ta yapılan 2024 Türkiye Yerel 
Seçimleri oldu. Kamuoyu Araştır-
macısı/Ekonomist Can Selçuki’nin 
konuk olduğu “Seçim sonuçları nasıl 
okunmalı?” başlıklı söyleşide geride 
bıraktığımız seçimlere ilişkin analizler-
de bulunularak bir sonraki cumhurbaş-
kanlığı seçimlerine yönelik perspektif 
ortaya kondu. Deneyimli gazeteci 
Sedat Bozkurt moderatörlüğündeki 
söyleşide ayrıca 2028 yılındaki seçim-
lere ilişkin öngörülerde bulunuldu.

KANLI, “TÜRKİYE NEFES ALDI”
Söyleşinin açılış konuşmasını 

yapan Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Kanlı, “Norveç 
Büyükelçiliği desteğiyle yürüttüğümüz 
projemiz çerçevesinde değerli iki ko-
nuğumuzu ağırlıyoruz. Ulusal komite 
üyemiz Sedat Bozkurt gazetecilik 
mesleğinin saygın isimlerinden, Can 
Selçuki de hem yorumlarıyla hepimi-
zin sıklıkla uğradığı bir adres hem de 
bir akademisyen. Konumuz çok net 
çoğumuzun dillendirmekten çekindi-
ği bir seçim yaşadık. Korktuğumuz 
dillendiremediğimiz dileklerimiz gerçek 
oldu. 14 Mayıs için zafer beklentisi 
beklemediğimiz bir yerel seçimle bizi 
hoşlukla karşı karşıya bıraktı. Bana 
göre Türkiye nefes aldı.1 Nisan’dan 
sonra umudumuz yeşermeye başla-
dı, demokrasi güzel bir şey demeye 
başladık” dedi. 

31 Mart seçimlerinin Türkiye’de de-
mokrasi geleneğinin sürdürüldüğüne 
yönelik önemli bir gösterge olduğunu 
ifade eden deneyimli gazeteci Sedat 
Bozkurt, “Bu ülkede bir demokrasi 
geleneği vardır, yıkılamıyor, bu se-
çimde de gördüğümüz gibi bir şekilde 
seçmen iradesine bürünerek somut bir 
sonuç ortaya koyabiliyor. Bu ülkede 
160 yıldır insanların önüne sandık ko-
nuyor bu seçim sonuçları seçmendeki 
bir deneyim, olgunluk ve niteliği de 
ortaya koyması açısından çok önemli 
bir kazanımdır. 2028’e gelindiğinde 
iktidar, sistem değişecektir” dedi. 

“CUMHURBAŞKANLIĞI 
SEÇİMLERİNDE BİRİNCİ TURDA 
KAZANMA ŞANSI YOKTUR”
Bozkurt seçime ilişkin, “Türkiye’de-

ki tüm seçimlerden sonra siyaset 
yeniden dizayn edilmiştir. Bu yerel 
seçimlerde gördük ki bundan sonra 
yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ya da herhangi birinin 
birinci turda kazanma şansı yoktur. 
Bütün seçimler yüzde 50 kaldığı 
sürece bir anayasa değişikliği olmaz-
sa ikinci tura kalacaktır. Bu seçimde 
gördüğümüz Millet İttifakı dediğimiz 
seçmenin tabanda herhangi bir ku-
rumsal organizasyon olmaksızın bir 
araya gelerek politik tercihte bulunma-
sı durumu bundan sonra cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde önümüze net bir 
şekilde çıkacaktır. Bunun bir pratiğini 
yaşamış olduk. Dolayısıyla bunu 
sadece bu seçime özgü bir şey olarak 
kabul etmemek lazım. Organize olarak 
ortaya bir politik tavır koyma hali ilk 
Gezi Olayları’nda başlamıştı. Gezideki 
demokratik yapıya baktığınız zaman 
muhtelif kimlikte bir araya gelmesi 
mümkün olmadığını varsaydığınız 
kimlikteki insanların bir araya gelerek 
taleplerini birlikte barışçıl bir şekilde 
dile getirdiklerini görmüştük. Bu bir 
arada olma haliydi, bunun bir mekanik 
haline gelmesini biz 16 Nisan 2017 
referandumda da gördük. Oradaki 
hayır bloğunu hatırlayalım tekrar, bu 
anayasal düzenle derdi olan yani eline 

bir fırsat geçse bu anayasal düzene 
değiştirmek isteyen Komünisti, Kürdü, 
İslamcısı anayasal düzene sahip çık-
tılar. 16 Nisan 2017 referandumunda 
Gezi’de bir araya gelen farklı politik 
kimlikteki yapıyı daha kurumsallaşmış 
bir şekilde gördük. Daha sonra bu bi-
raz daha resmileşti ve adı Millet İttifakı 
oldu, bu da tabandan gelen bir talep 
olduğu için çok kolay kabul gördü. 
Millet İttifakı’nın mekaniğinin bu kadar 
rahat çalışmasının kökeninde de de 
bu yatıyor. Ben Millet İttifakı deneyimi-
ni olumlu bulanlardanım, bir gazeteci 
olarak tanıklık yaptığım için de ken-
dimi şanslı hissediyorum. Demokrasi 
için iyi bir denemeydi sonuç aldığını 
da düşünüyorum” değerlendirmesinde 
bulundu.  

SELÇUKİ, “İTTİFAKLAR 
DAĞILDI ÇÜNKÜ HERKES 
KENDİNİ 2028’E GÖRE 
POZİSYONLAMAK İSTEDİ”
Söyleşinin konuğu kamuoyu 

araştırmacısı/ ekonomist Can Selçuki, 
31 Mart Seçimlerine ilişkin izlenim-
lerini üç bölümde dinleyiciye aktardı. 
Selçuki, seçim sonuçlarına etki eden 
en önemli unsurların ittifaklar ve 
mevcut ekonomik atmosfer olduğunu 
belirterek, “Neden bu sonuç ortaya 
çıktı? İttifaklar dağıldı. Yeniden Refah 
Partisi ülkede en fazla aday gösteren 
beş parti arasına girerek, Türkiye’de 
920’nin üzerinde ilçede aday gösterdi, 
bu ittifak içindeki parti davranışı değil. 
Benzer şekilde Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) ve Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AK Parti) 350 ilçede aynı anda 
aday gösterdi. Bu da bölünmemiş, 
bir arada kalan ittifak görünümünden 
uzak bir tutum. Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (HEDEP) yeni kısa 
adıyla DEM Parti de CHP’nin aday 
gösterdiği 378 ilçede aday gösterme-
di. Herkes dağıldı çünkü herkes ken-
dini 2028’e göre pozisyonlamak istedi. 
Burada elbette ekonomi de önemli bir 
etkendi. Sağ seçmen 
muhalefetle bir araya 
gelmiş bir sağ partiye 
oy vermekten imtina 
ediyor. Hem TÜİK 
tüketici güven endeksi 
hem de bizim anketler-
deki ekonomi algısına 
baktığımızda Mayıs 
2023’ten önce negatif 
algının çok ciddi bir 
şekilde maliye politi-
kasındaki genişleme 
yoluyla toparladığını 
görüyoruz. Ekonomide-
ki toparlanamama hali 
AK Parti’den oyların 
gitmesine ve sandığa 
gitmemeye neden oldu. 
2023’te oy kullanan 2 

milyon ak partili bu seçimde sandığa 
gitmedi ve 2023’te AK Parti’ye oy 
veren 1,5 milyon seçmen CHP’ye oy 
verdi, geri kalan 1,5 milyon da baş-
ka partilere. Dolayısıyla Mayıs’tan 
itibaren AK Parti’den giden 5 milyon 
seçmenin 3 milyonu farklı iki partiye 
oy vermeyi tercih etti. 2018’den beri 
kendini sağda tanımlayanların oranları 
düşerken merkezde ve solda tanımla-
yanların sayısı artıyor. Bunda ittifak-
laşma ile ideolojisizleşmenin olması 
ve genç seçmenin katkısı büyük. Öte 
yandan CHP hiç ulaşamadığı seçme-
ne beş sene boyunca hizmet verme 
fırsatı buldu, bu ciddi bir fırsat. Ekrem 
İmamoğlu ve Mansur Yavaş etkisini 
de göz ardı etmemek lazım. Seçim-
den hemen sonra Nisan ayında bir 
seçim yaptık ve ilk defa birinci parti 
CHP seçildi. Bu bize şunu gösteriyor; 
seçmen sonuçlardan memnun. İlk 
defa bu anketlerde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan en başarılı siyasetçi değil. 
İmamoğlu, Yavaş ve CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel kendisini geçmiş 
durumda. 2028’e giden yolda başlan-
gıç noktamız bu olacak, işin nereye 
evirileceğini göreceğiz” tespitlerinde 
bulundu. 

“ERDOĞAN YEREL SEÇİMDE 
YOKSULLUĞU YÖNETMEYİ 
YEREL YÖNETİMLERE HAVALE 
ETTİ”
Mevcut iktidar partisini ve seçmen 

kitlesindeki kopuşu değerlendiren 
Bozkurt ise “Yerel seçimlerin kendine 
özgü dinamikleri var, seçmen politik 
olarak kendini yakın hissettiği parti-
ler iktidardaysa onu uyarabiliyor. AK 
Parti, her yerel seçimde çıtası genel 
seçimlere göre düşük bir partiydi. İlk 
kez genel seçimde yüzde 35 aldı, ka-
tılım düşmesine ve oy oranı azalması-

na rağmen yerel seçimde de yüzde 35 
aldı. AK Parti’deki erozyon yeni başla-
madı, 2015’te başladı. Erdoğan gücü-
nü artırarak iktidarda kalmayı başardı. 
Erdoğan seçim odaklı bir lider, tüm 
algoritması seçim kazanmaya yönelik. 
Hiçbir sağ liderin gösteremediği bir 
performansı gösteriyor. Erdoğan ilk oy 
kaybını 2017 Nisan Referandumunda 
cumhurbaşkanlığı hükmet sistemine 
geçişte kaybetti. Bunu bir türlü arttı-
ramadı. Yerel seçimi kaybedeceğini 
biliyordu, bu kadar farkla kaybedece-
ğini düşünmüyordu. Erdoğan, yerel 
seçimde de yoksulluğu yönetmeyi 
yerel yönetimlere havale etti. Kendi-
sine yönelik diktatör suçlamalarını da 
seçimi kaybeden, hazmeden, kabulle-
nen demokratik lider profiliyle bertaraf 
etti. İlerleyen dönemlerde bunları 
avantaj olarak kullanabilir” dedi. 

“TÜRKİYE’NİN DAHA 
ÖZGÜRLÜKÇÜ BİR 
ANAYASA TARTIŞMASI 
SÜRECİNE GİRECEĞİNİ 
DÜŞÜNÜYORUM” 
Son seçimlerde Türk halkının 

demokratik iradesini beklenmeyecek 
şekilde ortaya koyduğunu söyleyen 
Selçuki de ekonomi yönetiminin 2028 
genel seçimlerine kadar sürdürmesi 
beklenen politikayı değerlendirdi. 
Selçuki, “Türkiye demokratik ref-
lekse alan kalmadı dediğimiz yerde 
büyük demokratik refleks gösterdi. 
Demokratik refleks toplumda var ama 
Türkiye’de seçim karteli oluşma tehli-
kesi geçti mi emin değilim. Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ka-
riyerinin tehlikede olduğunu sanmıyo-
rum. Şimşek programının siyasi bedeli 
ağır bir şekilde ödendi. Programdan 
ayrılmanın anlamı yok. Erdoğan fakir-
likle, yoksullukla mücadeleyi 

yerel yönetimlere devretme imkanı 
buldu. IMF’in (Uluslararası Para Fonu) 
bile Türkiye’ye gelebileceğini düşü-
nüyorum. Ayrıca IMF-Dünya Bankası 
tartışmasına da açıklama getirmek 
istiyorum. Bunlar birbirini ikame ede-
cek kurumlar değil. IMF’den gelecek 
para doğrudan bütçenize geliyorken, 
Dünya Bankası’ndan gelen paralar 
ise kalkınma projelerine dolayısıyla 
doğrudan bütçeye gelmeyen paralar. 
Önümüzdeki 18 ay çok zorlu olacak, 
destek daha çok düşecek. Destek ne 
kadar düşerse düşsün Türkiye’de bir 
erken seçim kararı alma dinamiğinin 
oluşacağını düşünmüyorum. 2028’e 
kadar böyle gideceğiz, ekonomi prog-
ramı bu şekilde devam edecek, Şim-
şek göreve devam edecek. Sistemin 
bir HDP problemi var. Terör örgütüyle 
ilişkili bir siyasi parti bu sistem açısın-
dan bir problem ve aşılamıyor. Bunu 
aşmanın tek yolu yeni bir anayasa. 
Bu önümüzdeki 4 yılın bunun için bir 
deneme alanı yarattığını düşünüyo-
rum ve deneneceğini düşünüyorum. 
Türkiye’nin 2026 yılı gibi bir dönemde 
daha özgürlükçü bir anayasa tartışma-
sı sürecine gireceğini düşünüyorum. 
Erdoğan’ın 2028’de İmamoğlu ve 
Yavaş ile cumhurbaşkanlığı seçimine 
adaylığını koyacağını düşünüyorum. 
Muhalefet kanadında ise demokrat 
merkez sağdaki boşluğun devam etti-
ğini ve bu boşluğu doldurma çabaları-
nın olacağını düşünüyorum. CHP’nin 
önünde hem büyük bir fırsat hem de 
büyük bir risk var. Türkiye’nin önüne 
yeni bir kalkınma perspektifi koyması 
lazım, bunları da kazandığı belediye-
ler aracılığıyla topluma göstermeli” ön 
görülerinde bulundu. 

“ERDOĞAN ANAYASA 
DEĞİŞİKLİĞİNİ GÜNDEME 
GETİRECEKSE VERECEĞİ 
TEK ÖDÜN PARTİLİ 
CUMHURBAŞKANLIĞINDAN 
VAZGEÇMEKTİR”
Anayasa tartışmalarına ilişkin 

sorulara yanıt veren Bozkurt da son 
olarak, “Ekonomi yönetiminin IMF 
kapısını sebatla çalacaklarını düşün-
müyorum. Bu parlamento bir anayasa 
yapmaz, MHP ve HDP’nin bir araya 
gelme koşulları yok. Koşullar oluşsa 
bile parlamentoda bir anayasa deği-
şikliğini kabul etme durumu, iklimin 
uygun olduğu 2011 yılında bile olmadı. 
64 maddede uzlaşma sağlandı bu 
maddeler anayasa değişikliği haline 
bile getirilemedi. Erdoğan’ın anayasa 
değişikliğini referanduma götürebile-
cek sayı olan 360’ı bulsa bile bunu 
deneyebileceğini düşünmüyorum. 
Çünkü ağır bir yenilgi aldı, bu öfkeli 
seçmenin karşısına anayasa değişik-
lik metnini koymaz, koyacağı zaman 
hezimetle sonuçlanacağını bilir. MHP, 
HDP, İYİ Parti hepsi bir araya gelebi-
lir, 2019 yerel seçimlerinde MHP’nin 
ortağı olduğu cumhur ittifakı Abdullah 
Öcalan’ın mektubunu okuttu. MHP 
ve AK Parti ittifakının işlemesinin 
kökeninde de sonuç almak yatıyor. 
MHP siyaseti açısından baktığımızda 
da geçmişini düşünerek bugün tarif 
edebileceğimiz bir MHP siyaseti yok. 
20 yıl önceki MHP siyasetiyle 180 de-
rece farklı bir siyaset. MHP’nin politik 
olarak önüne ne hedef koyduğunu da 
bilmiyoruz. MHP siyaseti Türkiye’de 
kolay kolay bitmez, bu blok da kolay 
kolay bozulmaz. Erdoğan bir kez daha 
aday olmasının önünü açabilmek 
için bir anayasa değişikliği gündeme 
getirecekse vereceği tek ödün partili 
cumhurbaşkanlığından vazgeçmektir. 
Cumhurbaşkanlığı sisteminden ödün 
vermeleri sattıkları tek üründen vaz-
geçmeleri demektir. Erdoğan iktidarda 
kaldığı sürece ne gerekiyorsa onu 
yapar” diye konuştu. 

9. Köy Haber Merkezi Projesi kapsamında “Seçim sonuçları nasıl okunmalı?” söyleşisi yapıldı

Bozkurt: “2028’e gelindiğinde 
iktidar ve sistem değişecektir”
Gazeteciler Cemiyeti’nin Norveç Büyükelçiliği desteğiyle 
yürüttüğü 9. Köy Haber Merkezi Projesi kapsamında dü-
zenlenen “Seçim sonuçları nasıl okunmalı?” başlıklı söy-
leşi geniş katılımla gerçekleştirildi. Söyleşinin konuğu ka-
muoyu araştırmacısı/ ekonomist Can Selçuki, 31 Mart Yerel 
Seçimlerine ilişkin analizlerde bulunarak bir sonraki cum-
hurbaşkanlığı seçimlerine yönelik tahminlerini paylaştı. 

NAZ AKMAN

Kamuoyu 
araştırmacısı 

ekonomist 
Can Selçuki

Deneyimli 
gazeteci 

Sedat Bozkurt 
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Bodrum Belediyesi için çok önemli bir 
dönem başladı. Bu dönemde halkın ya-

şam kalitesini arttırmak, çözüm bekleyen dağ 
gibi sorunları akıllıca ve pratik biçimde çöz-
meye çalışmak, ahbap-çavuş ilişkilerini terk 
ederek yasaları eksiksiz uygulamak gerekiyor.

Öncelikle tembel, yorgun, bankamatik 
bağımlısı personel yerine tecrübeli, liyakatli, 
iş bilen ve aldığı paranın hakkını veren per-
sonelle çalışmak şart. Kentin bakım, onarım, 
asfaltlama hizmetleri, tüm dünyada olduğu 
gibi geceleri yapılmalı, gündüz trafiği aksa-
tılmamalıdır. Belediye zabıtası artık varlığını 
hissettirmeli, yasaların verdiği yetkiyi iyi 
kullanmalı, suçları cezasız bırakmamalıdır. 
Geçen dönem kesilen 1,5 milyar liradan fazla 
ceza hala tahsil edilememiştir. Kimden ve ni-
çin korkuyoruz? Verin icraya, gönderin haczi, 
böylece zamanında tahsil edin alacakları.

Seçim bitti ama kaçak ya da kılıfına uygun 
yapılaşma hala bitmedi. Yollarda iş makinala-
rından, hafriyat kamyonlarından, beton mik-
serlerinden hala geçilmiyor. Bunları bir düze-
ne sokmak lazım. Trafiğe giriş saatlerini, tüm 
turizm ülkelerinde olduğu gibi sınırlamak şart. 
6 ayda Bodrum’a iki Bodrum daha eklendi. 
Bunu görebilmek için aracınızla yarımadada 
bir tur atmanız yeterli. Kimi binasına kat çıktı, 
kimi evine oda ekledi, kimi balkonunu odaya 
çevirdi. Bahçesine ev yapan mı ararsınız, evini 
büyütüp birkaç daireye çeviren mi, avuç içi 
yerleri bile astronomik rakamlara kiraya veren 
mi? Ortakent-Yalıkavak yolunun sağında 

koskoca bir dağ, beton fabrikasınca un ufak 
ediliyor da kimsenin kılı kıpırdamıyor.

Şu inşaat işini, kentin altyapısı tamamlana-
na kadar durduracak bir yiğit arıyor Bodrum. 
Bu yiğit yeni Başkan Mandalinci olabilir mi? 
Eğer yönetim kadrosunu yeniler, Bodrum’u 
bugünkü acıklı hale taşıyanların telkinlerine 
kulak asmaz, kişilikli ve menfaat rüzgarlarına 
kapalı bir tavır sergilerse neden olmasın… 
Zor, hatta çok zor ama, yasal çizgilerden 
ayrılmayacak, önüne dökülecek tüm menfaat 
tekliflerini elinin tersiyle itecek, kadrosunun 
hata, yanlış ve usulsüzlüklerine asla göz yum-
mayacak bir dirayet, bir liyakat gösterebilir. 
Örneğin Belediye Başkanlığına adaylığını ko-
yan kırgın, küskün ama bilgili ve alanlarında 
tecrübeli 22 kişiden oluşan bir danışma kurulu 
kurabilir. Seçimi kaybeden rakibi Mehmet 
Tosun’dan yardım ve destek isteyebilir. Hatta 
Aydın Ayaydın’la birlikte Ankara’ya giderek, 
iktidardan Bodrum için yatırım taleplerinde 
bulunabilir. İsteyenin bir yüzü kara, vermeye-
nin iki…

Öncelikle ve acilen su sorununu çözmek 
lazım. Turizm sezonu başladı, kuraklık sürü-

yor, eğer süratle önlem alınamazsa Bodrum 
bu yaz feci bir su sıkıntısı çekecek ki, böyle 
bir sıkıntı genel turizme de büyük zarar verir. 
Trafik sorununu çözmek için tek plaka-çift 
plaka uygulamasını hemen başlatmak, toplu 
taşıma  araçlarını çoğaltmak ve akıllıca plan-
lamak, kent merkezi ile Turgutreis arasına 6 
iskele yapıp, 200’er kişilik 4 deniz motorunu 
(İstanbul’da çok sayıda var)devreye sokarak, 
trafik yükünü yarı yarıya azaltmak mümkün.

Çok büyük paralar harcayarak, Torba’dan 
Dereköy’e tüneller kazarak, yeni ve geniş 
akslar düşünüp Bodrum’un özelliğini ve 
güzelliğini bozarak trafiği rahatlatmak yeri-
ne, basit ve pratik ama akılcı önlemlerle de 
sorun çözülebilir. Bodrum’un sorunlar yu-
mağının kolayca çözülebilmesi için Yılmaz 
Büyükerşen’den, hatta İmamoğlu ve Mansur 
Yavaş’tan da hemen yardım ve destek istene-
bilir. Bu yardım isteklerinin içinde mutlaka 
Bodrum’un kaderini belirleyecek imar planları 
konusu da yer almalı, onların uzmanlarından 
yararlanılmalıdır.

Bir diğer önemli konu da kentin makyaj ve 
peyzajıdır. Yeni Otobüs garından yokuş başına 

kadar gelin, şehrin girişi bir felaket haline 
geldi. Ormanlar biçildi, zeytinler kesildi, yeni 
inşaatlar bile başladı. Deniz kenarında olması 
gereken tekneler, orman içlerine kadar çekildi. 
Oralarda tekne parkları, kışlama alanları, ta-
mir bölgeleri olur mu? Kente giren yolun sağı 
solu plansız, programsız, gecekondu bölgesi 
gibi. Koca koca işi makinaları, kamyonlar 
filan Mümtaz Ataman caddesinin başında park 
etmişler. Bu rezalete dönüp bakan, ilgilenen 
yok. Ön görünüm bölgesi  rezalet de, arka-
sı farklı mı sanki.. Gidin bakın orman nasıl 
tahrip edilmiş. Hele Orman teşkilatının aynı 
yerde ormanı kesip lojman yapmasına ne 
demeli..?

Yarımadanın tamamının makyaja ihtiyacı 
var. Tüm cadde kenarlarını turunç, Bodrum 
mandalinası, limon, portakal, greyfurt, nar 
ağaçlarıyla süslemeliyiz. Yolların ortaların-
daki refüjleri zakkumlarla donatmalı, hatta 
belli mesafelere farklı renkler ekmeliyiz. 
Fazla bakım ve su istemeyen zakkumun beş 
değişik rengi vardır. 7 değişik renkli be-
gonvil de güzeldir. Erguvan da çok yakışır 
Bodrum’a, Jakaranda da, Mimoza da, Orkide 
ağacı da,sahillere Ilgın ağacı da.. Mevcutların 
bakımını da mutlaka yapmalılar. Bu konuda 
Belediyenin ilgili biriminin başarılı olduğu 
söylenemez. Kentin profesyonelce güzelleş-
mesi için, ülkenin ünlü peyzajcılarından da 
yardım ve destek alınabilir.

Aslında yazılacak çok şey var. Şimdilik 
bunlarla yetinelim. Sonra tekrar bakarız.

Acil çözüm önerileri 
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

TBMM (AA) - Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, milletin sandıkta 
verdiği mesajları herkesten önce 
kendilerinin doğru okuması ve tüm 
boyutlarıyla objektif olarak değer-
lendirmesi gerektiğini belirterek, 
"Hiçbir komplekse kapılmadan bu 
muhasebeyi yapmak, gerektiğinde 
canı pahasına bizim yanımızda 
duran aziz milletimize karşı görevi-
mizdir." dedi.

Erdoğan, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 
Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 
kesin sonuçları açıklamasının 
ardından 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçim maratonunun tamamlana-
cağını söyledi.

YSK'nin şimdiye kadar 3 ilçe 
ve 4 belde olmak üzere 7 yerde 
seçimlerin yenilenmesine karar 
verdiğini belirten Erdoğan, bu 
yerleşim yerlerinde vatandaşların 
2 Haziran Pazar günü bir kez daha 
sandık başına giderek, tercihlerini 
yapacaklarını ifade etti. Erdoğan, 
"AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
şimdiden bu seçimlere hazırlana-
cağız." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 
Mart seçim sonuçlarının birçok za-
viyeden kapsamlı değerlendirmeyi 
hak ettiğine işaret ederek, şunları 
kaydetti:

"Bu seçimlerin ilk göze 
çarpan özelliği katılım seviye-
sinin maalesef düşüklüğüdür. 
Yüzde 78 katılım oranıyla 31 
Mart seçimleri, son 20 yıldaki 
en düşük katılımlı yerel seçim 
olarak kayıtlara geçmiştir. Bunun 
sebepleri üzerinde hassasiyetle 
duruyoruz ve duracağız. 2019 
yerel seçimlerine kıyasla yaklaşık 
7 puanlık gerilemenin üzerinde 
diğer siyasi partilerin de durması 
gerektiğine inanıyoruz. Geçersiz 
oylar da eklendiğinde yaklaşık 16 
milyon seçmenin iradesi sandığa 
yansımamıştır. Katılım oranının 
düşüklüğü, partimizin oylarını da 
olumsuz etkilemiştir. Henüz 10 ay 
önce yapılan seçimlerde bize ve 
ittifakımıza büyük teveccüh gös-

teren, yüzde 52,2 ile bizlere güçlü 
destek veren insanlarımızın önemli 
bir kısmının sandığa gitmekten 
imtina ettiğini görüyoruz. Bunun 
altında yatan nedenleri de en ince 
detayına kadar analiz ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ken-
dilerine güvenen diğer şehirlere 
layık olabilmek için her zaman-
kinden daha fazla çalışacaklarını 
belirterek, "Elini vicdanına koyan 
herkesin kabul edeceği gerçek 
şudur: AK Parti olarak 21 yıllık 
iktidarlarımız boyunca yatırım ya-
parken, eser üretirken, insanımızın 
yaşadığı yerlere hizmet götürür-
ken, bugüne kadar seçim sonuç-
larını önümüze almadık, almayız. 
İnşallah bundan sonra da farkımızı 
yine eserlerimizle, icraatlarımızla 
ve hayata geçirdiğimiz projeleri-
mizle göstereceğiz." diye konuştu.

Özellikle depremzede şe-
hirlerin süratle yeniden ayağa 
kaldırılmasının, gündemlerinin ilk 
sırasında yer almayı sürdüreceğini 
vurgulayan Erdoğan, "6 Şubat 
sonrasında artık bir beka mese-
lesi olarak gördüğümüz depreme 
hazırlık çalışmalarını da yakından 
takip edeceğiz." dedi.

Erdoğan, milletin kendilerine 
sadece şehirlerini yönetme değil, 
aynı zamanda pek çok yerde kendi 
adına başkalarını denetleme göre-
vini de tevdi ettiğini ifade ederek, 

"Milletimizin, belediye meclisle-
rinde bize denetim yetkisi verdiği 
illerimizde inşallah bu görevimizi 
en güzel şekilde yerine getirece-
ğiz. Şehirlerimizin kaynaklarının 
terör örgütlerine, reklam ajansları-
na, açgözlü fırsatçılara, tufeylilere 
değil, orada yaşayan insanlarımıza 
harcanmasını temin için gere-
ken her şeyi yapacağız. Bölücü 
terör örgütünün şehirlerimize ve 
vatandaşlarımıza tekrar musallat 
olmasına kesinlikle fırsat verme-
yeceğiz." değerlendirmelerinde 
bulundu.

"SANKİ ÜLKEYİ 
YÖNETECEKLERİNİ 
ZANNEDEN 
ZAVALLILAR..."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, san-

dık gününün, siyasetçinin ve siyasi 
partilerin karne günü olduğuna işa-
ret ederek, 31 Mart tarihinde mil-
letin, tüm siyasi partilerin mahalli 
idarelerdeki son 5 yıllık karnesini 
kendilerine takdim ettiğini belirtti.

Seçim sonuçlarından herkesin 
kendisine göre dersler çıkaracağı-
nı, elbette kendi iç muhasebesini 
yapacağını ifade eden Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Sonuçlara bakarak, bunun 
bir yerel seçim olduğunu unutup 
şımaranlar, pervasızlaşanlar, hatta 
farklı heveslere kapılanlar oldu-
ğunu görüyoruz. Adeta bir genel 

seçim havasına girmek suretiyle 
sanki ülkeyi yöneteceklerini zanne-
den zavallılar... Birileri kendilerin-
ce, 'yerel iktidar' 'merkezi iktidar' 
diye Türkiye'de ikili bir yapı ihdas 
etmeye çalışıyor. Bu tarz söylem-
ler, 'demlendikleri' ittifak ortakla-
rına diyet borcu ödeme hamleleri 
değilse, ham bir hayalden ibarettir.

81 ilimizde tek bir iktidar vardır, 
o da 14-28 Mayıs seçimleriyle mil-
letin ülkeyi yönetme vazifesi verdi-
ği Cumhurbaşkanı ve kabinesidir. 
Dün, 16'ncı toplantısını yaptığımız 
kabinemiz de görevinin başındadır. 
Sapla samanı karıştırmaya çalı-
şanları, daha fazla vakit kaybetme-
den bu gerçekle yüzleşmeye davet 
ediyorum. Siyasetin ve ülkenin 
gündeminin içi boş tartışmalarla 
meşgul edilmesini doğru bulmuyo-
ruz. Biz Türkiye'ye ve milletimize 
daha iyi hizmet edebilmek adına 
ne yapılması gerekiyorsa, onu 
yapmanın derdindeyiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
demokrasinin "öncelikle halkın 
iradesini kabullenmek, milletin 
takdirine boyun eğmek, milletin 
tercihiyle zıtlaşmamak" olduğunun 
altını çizmek istediğini dile getire-
rek, şunları söyledi:

"Muhalefet gibi rakamları eğip 
bükerek, tabir yerindeyse kırk 
dereden su getirerek analizler kas-
mak bize yakışmaz. Milletin san-
dıkta verdiği mesajları herkesten 
önce bizim doğru okumamız, tüm 
boyutlarıyla objektif olarak bizim 
değerlendirmemiz gerekiyor. Hiçbir 
komplekse kapılmadan bu muha-
sebeyi yapmak, gerektiğinde canı 
pahasına bizim yanımızda duran 
aziz milletimize karşı görevimizdir. 
Şurası tartışmasız bir gerçektir 
ki; milletimiz, bizden kapsamlı, 
samimi ve cesur bir özeleştiri 
yapmamızı istemiştir. Karşımızdaki 
tablo tevile gerek duymayacak 
kadar nettir. AK Parti olarak biz de 
bu tablonun çok iyi farkındayız. 
Milletimizin mesajlarını baş tacı 
ederken, sadece bununla kalma-
yacak, bu mesajların gereğini de 
mutlaka yerine getireceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda konuştu: 
"Milletimiz, bizden kapsamlı, samimi ve 

cesur bir özeleştiri yapmamızı istemiştir"
ANKARA (ANKA)- CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel, Strazburg'da 
Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisi (AKPM) İlkbahar Oturumu 
kapsamında düzenlenen Sosyalist-
ler, Demokratlar ve Yeşiller Grubu 
Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 
"AB tam üyeliği, parti olarak bizim de 
halkımızın da temel hedefidir. Bu, ku-
rucumuzun bize gösterdiği rotadır. Biz 
Avrupa’nın bir parçasıyız. Türkiye’nin 
birinci partisi olarak, ülkemizin AB 
üyeliği için katkı sunmaya, diplomatik 
girişimlerde bulunmaya ve Avrupalı 
dostlarımızı ikna etme konusunda 
öncülük yapmaya hazırız" dedi. Özel, 
partisinin 31 Mart yerel seçimle-
rindeki başarısına işaret ederek, 
“Avrupa’nın bütün ülkelerinden ilerici, 
sosyal demokrat, sosyalist ve çevreci 
yoldaşlarımızla birlikte 31 Mart günü 
Türkiye’de partimizin gerçekleştirdi-
ği seçim başarısını tüm Avrupa’ya 
yaymak bizlerin dayanışmasından, 
ortak mücadelesinden geçmektedir” 
ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisi İlkbahar Oturumu kapsamında 
düzenlenen Sosyalistler, Demokrat-
lar ve Yeşiller Grubu Toplantısı'nda 
konuşma yaptı.

“Avrupa’nın bütün ülkelerinden 
ilerici, sosyal demokrat, sosyalist 
ve çevreci yoldaşlarımızla birlikte 
31 Mart günü Türkiye’de partimizin 
gerçekleştirdiği seçim başarısını tüm 
Avrupa’ya yaymak bizlerin dayanış-
masından, ortak mücadelesinden 
geçmektedir” diyen Özel, bu çerçe-
vede haziran ayı içindeki Avrupa Par-
lamentosu seçimlerini de çok önemli 
gördüklerini vurguladı. Özel, “CHP 
Genel Başkanı olarak bu seçimlerde 
ilerici, sosyal demokrat, sol siyasi 
partilere destek vermeye ve katkı 
sunmaya hazır olduğumuzu buradan 
ifade etmek isterim” şeklinde konuştu.

Avrupa’nın farklı ülkelerinde 
yaşayan Türk seçmenlerin daha adil 
bir Avrupa’yı hedefleyen partilere 
yöneleceğine inandığını ifade eden 
Özel, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Balkan coğrafyasından komşu-
muz ve Avrupa’nın en genç ülkesi 
olan Kosova’nın bu toplantılarda Av-
rupa Konseyi üyeliğinin onaylanmış 
olmasından da büyük memnuniyet 
duyduğumuzun altını çizmek isterim. 
Ülkemiz 1959’da çıktığı Avrupa Birliği 
yolculuğunun 65’inci yılında halen 
tam üye statüsü alamamıştır. Bu sü-
reçte her iki tarafın eksik ve hataları 
nedeniyle ülkemizin tam üyelik hedefi 
gerçekleşememiştir.  Türkiye’nin AB 
üyeliği konusundaki Avrupa Birli-
ği’ndeki yoldaşlarımızın desteği önem 
taşımaktadır. AB tam üyeliği, parti 
olarak bizim de halkımızın da temel 
hedefidir. Bu, kurucumuzun bize 
gösterdiği rotadır. Biz Avrupa’nın bir 
parçasıyız. Türkiye’nin birinci partisi 
olarak, ülkemizin AB üyeliği için katkı 
sunmaya, diplomatik girişimlerde bu-
lunmaya ve Avrupalı dostlarımızı ikna 
etme konusunda öncülük yapmaya 
hazırız.”

Konuşmasında, kendisini din-
leyenlere “Değerli yoldaşlar” diye 
seslenen Özel, dünyanın bir değişim 
ve dönüşüm sürecinden geçtiğini 
vurguladı. Artık karşılaşılan sorunların 
sınırları aşan, çözümü için hep birlikte 
çalışılması gereken küresel meseleler 

olduğunun altını çizen Özel, şunları 
kaydetti:

“Birbirine derinden bağlı olan bu 
sorunlar silsilesi, halklarımızın eko-
nomik-sosyal koşullarını ve demok-
rasilerimizi tehdit etmektedir. Kurulu 
ekonomik düzenden hak ettiğini 
alamayan, kendini geride bırakılmış 
hisseden, gelir adaletsizliğini yaşayan 
kitleleri, radikal söylemlerle kendine 
çeken aşırı sağ ideoloji kıta Avrupa-
sının pek çok bölgesinde güçlenmek-
tedir. Yükselen aşırı sağ akımlar ve 
otoriter eğilimler, tarihin sayfaları ara-
sına gömdüğümüz zararlı ideolojileri 
tekrar gün yüzüne çıkarmaktadır. İşte 
biz Türkiye’de bu çoklu krize ortak 
sorunlara çare üretecek yeni siyasetin 
önemli ve güçlü adımlarını attık.  Bu 
nedenle demokratik siyaseti güçlen-
dirmeli, yükselen otoriterliğe karşı 
partilerimiz arasındaki dayanışmayı 
artırmalıyız. Demokrasiye inananlar 
ve yeni bir ekonomik düzeni kurma 
iradesini taşıyanlar olarak daha fazla 
güç birliği yapmalıyız. Neoliberal eko-
nomik düzenin yerine geçecek yeni 
bir düzen ile katılımcı, demokratik ve 
eşit temsile dayalı bir yönetim anlayı-
şı ihtiyacımızdır. Ne küresel ne ulusal 
alanda gelir adaleti sağlanamadığı 
gibi, aksine her krizde, gelir dağılımı 
daha da bozulmuştur. Hemen her 
yerde, en üst yüzde 1’lik grubun geliri 
artmıştır. Maalesef gelir eşitsizliği 
sürdürülemez boyutlara ulaşmıştır. 
Bu durum hem ulusal hem küresel 
ölçekte gerilimleri besleyen bir unsur 
olarak öne çıkmaktadır. Bu konuda 
bizlere daha çok görev düşmektedir. 
Ancak bu şekilde işçilerin, çiftçilerin, 
dar gelirlilerin ve güvensiz, güvence-
siz bırakılan kesimlerin sorunlarına 
çözüm üretebiliriz.”

Özgür Özel, konuşmasını şu 
sözlerle tamamladı:

“Türkiye Cumhuriyeti’ni kurmuş bir 
partinin lideri olarak, köklü bir gelene-
ğin ve önemli bir misyonun temsilcisi-
yim. Bu misyonun hedefi; çağdaş bir 
toplum, gelişmiş ve adaletli bir ekono-
mik düzen oluşturmaktır. Yönetimde 
aklı ve bilimi hâkim kılmak, saygın, 
barışçıl ve maceracılıktan uzak bir dış 
politika ile hem ülkemize hem Avrupa 
ve dünyaya katkı sağlayacak bir 
mücadeleyi yürütmektir. Ülkemizde 
girdiğimiz son seçimlerden aldığımız 
güçle, Avrupa’daki kardeş partileri-
mizle yürüteceğimiz sıkı dayanışma 
ile hedeflerimizi gerçekleştireceğimiz, 
daha adil ve daha eşit toplumlar oluş-
turacağımız konusunda umutluyum. 
Avrupalı demokratlar olarak, bütün 
krizlerin üstesinden gelebilecek güç 
ve iradeye sahibiz. Daha demokra-
tik, daha müreffeh, daha güvenli bir 
Avrupa, bu ailenin her ferdinin daha 
insan hakları temelinde daha güçlü 
sosyal devleti ile mümkündür. İşte bu 
nedenle dayanışma içinde olmalıyız. 
Biz hem Türkiye’de hem Avrupa’da 
söz ettiğim ilkelerin kurucu iradesi 
olduk. Bundan böyle de bu ilkeleri ve 
değerleri tüm yurttaşlar için geçerli 
kılacak bir siyasetin öncüsü olmaya 
devam edeceğiz. Daha güzel yarınları 
hep birlikte inşa edeceğimize olan 
inancımla sizleri selamlıyorum, iyi ki 
varsınız.”

Özgür Özel, Strazburg'da 
Sosyalistler, Demokratlar ve Yeşiller 

Grubu Toplantısı'nda konuştu: 

“BİZ AVRUPA'NIN 
BİR PARÇASIYIZ" 

TBMM (AA) - Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, "30 kilometre 
güvenli hat zaten oluşturulmuş 
durumda. Ancak orada yapmamız 
gereken bazı işler daha var, onları 
çalışıyoruz. Irak'ta 30 kilometre 
güvenli hat, bunun düzenlemesi 
yapılmış durumda." dedi.

Güler, AK Parti'nin TBMM Grup 
Toplantısı öncesi gazetecilerin soru-
larını yanıtladı.

Terörle mücadele kapsamında 
faaliyetlerin devam ettiğini belirten 
Güler, "Planlamalarımızı yaptık, 
çalışmalar devam ediyor. Cumhur-
başkanımız pazartesi günü Irak'ta... 
Uzun yıllar sonra ilk defa böyle bir 
stratejik anlaşmayı imzalayacağız. 
Iraklı dostlarımızla PKK ile ilgili 'PKK 
terör örgütü' demese de ona yakın 
bir ifadeyi ilk defa kabul ettiler." diye 
konuştu.

Irak ziyaretinde Erbil'in de ziyaret 
edilip edilmeyeceği yönündeki bir 
soru üzerine Güler, kendisinin Irak 
ziyaretini bildiğini söyledi.

Bir gazetecinin, "Güvenli hat 

oluşturulacak mı? Bu ziyarette mi 
gerçekleşecek?" sorusu üzerine 
Güler, şu yanıtı verdi:

"30 kilometre güvenli hat zaten 
oluşturulmuş durumda. 'Oluşturula-
cak' mı değil de oluşturulmuş durum-
da. Ancak orada yapmamız gereken 
bazı işler daha var, onları çalışıyoruz. 
Irak'ta 30 kilometre güvenli hat, bu-
nun düzenlemesi yapılmış durumda."

Bir gazetecinin, yapılması 
gereken şeyleri detaylandırmasını 
istemesi üzerine Güler, "'Kandil var 
Gara var' diyoruz, uğraşmayalım mı 
onlarla?" yanıtını verdi.

ANKARA (AA) - Pembe 
Köşk olarak bilinen İsmet 
İnönü Evi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla, 20 Nisan - 26 
Mayıs 2024 tarihleri arasında 
ziyarete açık olacak.

İnönü Vakfı Başkanı 
Özden Toker, yaptığı yazılı 
açıklamada, Pembe Köşk'ün 
senede iki defa ziyarete 
açıldığını ve her seferinde 
değişik konuları işlediklerini 
belirtti. Müzede bu yıl, "İnönü 
ve Okumak" konulu sergi 
açılacağını belirten Toker, 
okumanın İkinci Cumhurbaş-
kanı, babası İsmet İnönü'nün 
yaşamında her zaman önemli 
bir yer tuttuğunu ifade etti.

Toker, sergiye ilişkin şu 
bilgileri kaydetti:

"Almanca, İngilizce ve 
Fransızca eserleri, özgün 
baskılarından okumayı sever-
di. Özel kütüphanesinde 7 bin 

cilde varan kitabı bulunuyor. 
Babamın fizik, kimya ve 
astronomiye, askerlikten 
edebiyata kadar hemen her 
konuya ne kadar meraklı, ilgili 
olduğunu göreceksiniz. Ser-
gimizde, bu kitaplardan bazı 
örnekleri ve babamın ağabey-
lerime yazdığı mektuplarda 
bunlar hakkındaki yorumlarını 
bulacaksınız. Ayrıca benim 
çocukken oynadığım bebekle-
rim ve İnönü Ailesinin özel eş-
yaları da var. Küratörlüğünü, 
vakfımızın arşiv ve kütüpha-
nesinin oluşmasında, büyük 
katkıları olan, danışmanımız 
İsmet Baydur, tasarımını 
Ayşenaz Toker'in yaptığı sergi 
dolayısıyla Pembe Köşk, 20 
Nisan-26 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında her gün 10.00-12.00 
ve 13.00-17.00 saatlerinde 
okullarımızın ve halkımızın 
ziyaretine ücretsiz olarak 
açılacaktır."

İsmet İnönü Evi, 20 Nisan - 26 Mayıs 
tarihleri arasında ziyarete açılacak

Bakan Güler: Hedefimizde 
Gara ve Kandil var
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Belediye Başkanları ile medyanın 
arasında  ilginç bir diyalog vardır…

Bu diyalogda  sıkıntı Başkan olarak yaptıkları 
faaliyetlerin, açılışların  gazeteler de yer bulup 
bulmaması üzerine kuruluydu…. Bazı başkan-
lar ağızlarıyla kuş da tutsalar gazetelerde tek 
sütun yer bulamazlardır…

Gazetelerin merkezlerinin İstanbul da ol-
ması da ayrı bir dertti… Bu durumu İstanbul’a 
belediye başkanı olanlar her zaman kendi leh-
lerine çevirebiliyorlardı…. İstanbul belediye 
başkanlarının yaptıkları küçük bir icraat bile 
gazetelerin birinci sayfalarında yer bulabili-
yordu.. Tabi bu durum diğer illerin belediye 
başkanlarını çileden çıkarıyor, kendilerini iş 
yapmayan bir başkan konumunda görüyorlar-
dı…Bunun tek nedeni İstanbul belediyesinin 
suyun kaynağının başında bulunmasıydı….
Çünkü bütün medya kuruluşlarının  büyük 
veya küçük bir sorunları oluyordu belediye ile 
çözümlenecek.. Bu nedenle hepsi belediyelere 
hoş görünmek zorundaydı…

Tabii bu durum kamuoyuna ulaşan haber-
ler sadece İstanbul   büyük şehir belediyesi 
çalışıyor diğerleri  yatıyor türünde bir imaj 
yaratıyordu…

Bu çarpık ortamda Anadolu’daki   bir çok 
belediye de sadece bir sel veya deprem felake-
ti sırasında hatırlanıyordu…. Mesela Ankara 
Büyükşehir belediyesi bile normal koşullarda 
ulusal basında  yer almazken, üçüncü  büyük 
kentimiz olan İzmir’de yok sayılan iller ara-
sında yer alıyordu….

Ulusal yayın yapan medya göre İstanbul’un  
sorunları bütün ülkeyi ilgilendiriyor, diğer 
belediyeler ise sade kendi bölgelerini ilgilen-

diriyordu… Bu nedenle de Ulusal basında  yer 
almalarının tek alternatifi kalıyordu o da si-
yasilerin yapılacak   aktiviteye destek vererek  
törene katılmaları… Ancak o zaman ulusal 
gazetelerde yer bulabiliyordu İstanbul haricin-
deki  belediyeler…

Hiç unutmuyorum bir yıl İstanbul’a yoğun 
kar yağmıştı… Ertesi gün ulusal gazetelerin 
üç dört  sayfası  bu kar haberiyle doluydu… 
Doğu Anadolu da kar nedeniyle kapanan Van 
Bahçesaray yolundan ise tek satır bahsedil-
mezdi..

Ulusal gazetelerin yerel yönetimlere bu 
yaklaşımını dönemin Başbakanı Turgut  Özal, 

dile getirirken bir başka açıdan yaklaşmış ve 
“Bedrettin Dalan yaptıklarını yüzde yüz, 
Burhan  Özfatura  yüzde elli, Mehmet 
Altınsoy ise  ancak yüzde on abartabiliyor” 
demişti… Tabi bunu belediye başkanlarıyla 
ilgili olarak ulusal basında yer alan haberlere 
bakarak söylüyordu. 

Bu durumda bugün içinde değişen bir şey 
yok yolda yürüme şekliyle bile medyada yer 
alan  tek isim İstanbul Büyükşehir belediye 
başkanı  Ekrem İmamoğlu.

Hasbel kader  TBMM ve Hükümet’te  
İstanbul’u merkez tutmuş olsa vay yerel 
yönetimlerin haline.. Hiçbir zaman dertlerini 
sıkıntılarını iletecek bir mecra bulma  şansları 
olmayacak….

İstanbul basınına göre, her yer taşra… 
Ankara da dahil buna. İstanbul’daki olaylar 
herkesi, diğer illerdeki olaylar ise o illerde 
yaşayanları ilgilendirir mantığı olaylara çarpık 
bir yaklaşım biçimi…

Yerel yönetimler ve basın 

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

(39) KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ MEMUR YEMEĞİ YÜRÜTME 

KURULU BAŞKANLIĞI

(BASIN- 2018491)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

(39) KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/493418
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KU-
RUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEMUR YEMEĞİ YÜRÜTME KURULU BAŞ-
KANLIĞI
b) Adresi : Sıhhiye Yerleşkesi No: 8 06100 Sıhhiye ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051779 - 3123052076
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : (39) KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : (39) KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye ve Beytepe Memur 
Kafeteryaları iaşe depolarıdır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili Kafeterya Müdürlüklerince 1 (Bir) gün öncesinden söz 
konusu yiyecek ve içecek maddelerinin siparişi yazıyla veya faksla yükleniciye 
sözleşme tarihi itibariyle 179 takvim günü olup ürünler partiler halinde bildirilecektir. 
Siparişi verilen yiyecek ve içecek maddeleri istenilen miktar, cins ve kalitede teknik 
şartnamesine uygun olarak en geç ertesi gün teknik şartnamesinde belirtilen saate 
kadar teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin başlama tarihi itibariyle
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.05.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hacettepe Üniver-
sitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Toplantı Odası Sıhhiye Yerleşkesi No: 8 
06100 Sıhhiye Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HABER MERKEZİ- 
Yenimahalle Belediyesi, 
anne ve anne adayları 
için “Gebelik ve ilk 
annelik” semineri 
düzenledi. Karşıyaka 
Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen eğitim 
programında Bilgi 
Hastanesi’nden 
Fizyoterapist Özge 
Özdemir Çatak, 
gebelikle birlikte 
vücutta meydana gelen 
değişikliklerden, gebelik 
ve sonrası dönemde 
yapılabilecek fiziksel 
aktivite ve egzersizler 
konusunda katılımcılara 

bilgi verdi.
Gebelikle birlikte 

vücutta meydana gelen 
değişikler, gebelikte nasıl 
aktif kalınabilir, eş ile 
yapılabilecek egzersizler, 
doğum sonrası fiziksel 
aktiviteye ve egzersize 
dönüş süreci, bebekle 
birlikte yapabilecek fizik-
sel aktivite ve egzersizler 
ve emziren annelerde 
fiziksel aktivite süreci 
gibi birçok konunun 
ele alındığı seminerde, 
Yenimahalleli kadınlar 
sağlıklı ve fit bir anne 
olabilmenin püf noktala-
rını öğrendi.

AKTİF OLMAK 
ÖNEMLİ
Bilgi ve birikimlerini 

anne ve anne adaylarına 
tek tek anlatan Fizyo-
terapist Özge Özdemir 
Çatak, gebelik öncesi, 
gebelik dönemi, gebelik 
sonrası dönem ve em-

zirme döneminde fiziksel 
olarak aktif olmanın ve 
orta şiddette aktivite-
ler yapmanın bilinenin 
aksine annenin ruhsal, 
bedensel ve sosyal 
sağlığına ve dolayısıyla 
emzirme sonuçlarına 
olumlu katkıları olduğunu 
vurguladı.

Yenimahalleli anne adayları 
seminerde buluştu

HABER MERKEZİ- Sin-
can Belediyesi Anne Çocuk 
Oyun Evlerinde her gün dolu 
dolu geçiyor. Ebeveynlerin 
yoğun ilgi gösterdiği anne ço-
cuk oyun evlerinde minikler 
çeşitli etkinlikler ve oyunlar-
la keyifli zaman geçirirken 
bir yandan da gelişimleri 
destekleniyor. Belirli gün ve 
haftaların aktivitelerle kutlan-
dığı anne çocuk oyun evleri 
büyük beğeni topluyor.

Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan’ın yoğun talep 
üzerine yakın zamanda sa-
yılarını artırdığı Anne Çocuk 
Oyun Evleri, 3 ile 6 yaş arası 
çocukların anneleriyle birlikte 
keyifli vakit geçirmesi ve 
eğitimlerine katkı sağlamak 
amacıyla hizmet veriyor. Her 
gün birbirinden çeşitli etkinlik-
lerin, oyunların ve program-
ların yer aldığı Anne Çocuk 
Oyun Evleri bu hafta yine çok 
renkli.

90’LAR PARTİSİYLE 
GEÇMİŞE YOLCULUK
Ertuğrulgazi Anne Çocuk 

Oyun Evinde bu hafta 
çocuklar “90’lar Partisi” ile 

geçmişe yolculuk yaptı. 
Dönem kıyafetleri giyildi, 
90’ları simgeleyen çeşitli 
resimlerle etkinlik alanı 
süslendi. Dönemin ünlü 
şarkıları eşliğinde eğlenceli 
dakikalar geçiren minikler 
bir de 90’lar panosu önünde 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

SAĞLIK HAFTASI 
UNUTULMADI
Belirli gün ve haftaların 

atlanmadığı Anne Çocuk 
Oyun Evlerinde “Sağlık 
Haftası” kutlandı. Çocuklar 
anneleriyle birlikte Sağlık 
Haftası çiçeği boyama ve 
kesme çalışması yaparak 
hem keyifli vakit geçirdi hem 
de Sağlık Haftası’nın anlamı 
üzerine sohbetler etti. Bunun 
yanında hem çocuklar hem 
de anneleri sağlıklı beslenme 
konusunda bilgilendirildi.

Ertuğrul Gazi, Temelli, 
Yenikent, Evliya Çelebi, Ya-
vuz Sultan Selim ve Plevne 
mahallelerindeki oyun evleri, 
haftanın altı günü minik 
ziyaretçilerini ve annelerini 
ağırlıyor.

Sincan'da anne çocuk oyun evlerinde 
hem eğitim hem eğlence var

Ankara Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla 
kutlayacak. Başkentli çocuklar 23 Nisan günü Gençlik Parkı’nda düzenlenecek Çocuk Şenliği’nde; 

atölye, animasyon ve sürpriz gösterilerle buluşacak. 3 gün sürecek kutlamalara Atatürk Orman 
Çiftliği’nde gerçekleştirilecek Semicenk, Gazapizm ve Edis konserleriyle renk katılacak.

HABER MERKEZİ- 
Ankara Büyükşehir 
Belediyesi 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kentte 
düzenlediği etkinliklerle 
büyük bir coşkuyla 
kutlayacak.

3 gün boyunca süre-
cek etkinlikler kapsamın-
da 21 Nisan’da Semi-
cenk, 22 Nisan’da da 
Gazapizim Başkentliler 
için sahne alacak. Kutla-
malar, 23 Nisan günü ya-
pılacak Çocuk Şenliği’nin 
ardından Edis konseri ile 
tamamlanacak.

KUTLAMALAR ÜÇ 
GÜN SÜRECEK
Başkentte 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın coş-
kusu, Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin düzenlediği 
etkinlikler ile dolu dolu 
yaşanacak. Büyükşehir 
Belediyesi 3 gün boyun-
ca sürdüreceği etkinlikler 

kapsamında Ankaralı-
ları üç farklı sanatçı ve 
Çocuk Şenliği ile buluş-
turacak.

21 NİSAN’DA 
SEMİCENK, 
22 NİSAN’DA 
GAZAPİZM SAHNE 
ALACAK
Etkinlikler kapsamın-

da ilk olarak Semicenk, 
21 Nisan Pazar günü 
saat 20.00’de Atatürk 
Orman Çiftliği’nde sahne 
alacak.

Kutlamalara konser-
lerle renk katan Ankara 
Büyükşehir Belediyesi 22 
Nisan Pazartesi günü de 
Atatürk Orman Çiftliği’nde 
Gazapizm konserine 
ev sahipliği yapacak. 
Konsere gitmek isteyen 
vatandaşlar için kon-
serlerin gerçekleşeceği 
tarihlerde 16.00 ve 24.00 
saatleri arasında Zafer 
Çarşısı ile Atatürk Orman 
Çiftliği’nden karşılıklı ring 

seferleri düzenlenecek.
KUTLAMALAR 
EDİS KONSERİYLE 
TAÇLANACAK
23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları, 23 Nisan 
Salı günü saat 20.00’de 
Atatürk Orman Çiftliği’nde 
verilecek Edis konseri ile 
taçlanacak. Tüm çocukla-
rın ve Ankaralıların davetli 
olduğu Edis konseri için 
de 16.00 ve 24.00 saatleri 
arasında Zafer Çarşı-
sı ile Atatürk Orman 
Çiftliği’nden karşılıklı ring 
seferleri yapılacak. 

ÇOCUK 
ŞENLİĞİNDE 
BİRBİRİNDEN ÖZEL 
ETKİNLİKLER 
YAPILACAK 
Başkentli çocuklar 23 

Nisan günü saat 13.00’ten 
18.00’e kadar Çocuk Şen-
liğinde bir araya gelecek.

Gençlik Parkı havu-
zunun önünde gerçek-

leşecek birbirinden özel 
etkinlikler kapsamında; 
13.00-14.00 saatleri 
arasında Karagöz Konser-
de, 14.00-14.30 saatleri 
arasında Balon Korteji, 
14.30-18.00 saatleri ara-
sında ise çocuk atölyeleri, 
oyun alanları, animasyon 
ve sürpriz gösteriler ço-
cuklarla buluşacak.

EGO Genel Müdür-
lüğü de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda metro tuta-
maçlarını, çocukların duy-
gu ve düşüncelerini ifade 
ettiği resim ve şiirleriyle 
süsleyecek. Çalışmasının 
sergilenmesini isteyen 
ilköğretim ve ortaöğretim 
öğrencileri, resim ya da 
şiirlerini; isim, soy isim, 
yaş, öğrenim durumu ve 
iletişim bilgileriyle birlikte, 
18 Nisan Perşembe günü 
mesai bitimine kadar “ba-
sin@ego.gov.tr” adresine 
gönderebilecek.

ABB, 23 Nisan’ı büyük 
bir coşkuyla kutlayacak
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Elbette yiyebilir. Neden yemesin. Yeter 
ki açlık sınırının altında değil, insanca 

yaşanabilir aylığa sahip olsun, yüksek enflas-
yon karşısında geliri ermesin, hayat pahalılığı 
altında ezilmesin.

AKP’li kadın milletvekilinin sosyetenin 
gözde tatil kenti Monaco’da fiyatı el yakan 
ıstakoz fotoğrafını mideye indirmeden önce 
sosyal medya hesabından paylaşması gündeme 
oturdu. Emekli başta olmak üzere dar ve sabit 
gelirli geçimini zorlukla sağlarken, vekilin 
böyle bir fotoğrafı takipçilerine sunması ağır 
eleştirilere yol açtı.

O fotoğraf kibir dolu, seçmene yüksekten 
bakan iktidar vekilleri ile kıt kanaat geçinen 
halk arasında oluşan derin ekonomik uçuru-
mun kanıtı aslında. Aynı zamanda yerel seçim-
lerde AK Parti iktidarının ağır yenilgisinin de 
yanıtı idi.

22 yıldır ülkeyi yöneten siyasi iradenin 
yorulduğunun, ekonomik sorunlara çözüm 
üretemediğinin, emekliyi 10 bin TL aylığa 
mahkum etmenin, yüksek enflasyonu ve hayat 
pahalılığını dizginleyememenin en uç örneği o 
fotoğraf.

Israrla sürdürülen ekonomik politikadan 
ötürü 9 milyon emekli, dul ve yetim 10 bin 
TL ve daha düşük aylıkla ayakta kalmaya 
çalışırken, geliri yetmediğinden ötürü ikinci 
işte çalışan emekli sayısı artarken, emeğin 
milli gelirden aldığı pay giderek küçülürken, 
varsıllar daha büyürken, hayat her geçen gün 
pahalı olurken o vekilin görgüsüz şekilde ısta-
koz fotoğrafını paylaşması gariban insanların 
vicdanını yaraladı.

İşte bu etmenlerden ötürü her seçimde başa-
rı ile çıkan AK Parti bu kez sandığa gömüldü, 
seçmenden ağır tokat yedi. Cumhur İttifakı’nın 
sorumsuz kibir abidesi vekillerin emekliye, dar 
gelirliye yönelik “Aylıkları yetmiyorsa limon, 
su satsınlar” mealindeki alaycı sözleri toplumu 

derinden yaraladı. Her şeye para bulan, kamu-
da tasarrufu yeterince sağlayamayan iktidar 
emeklinin seyyanen zam talebine kulaklarını 
tıkadı, dar gelirliyi unuttu.

İktidara geldiklerinde mütevazı, halkın 
içine giren, sorunlarını dinleyen vekiller aradan 
geçen 22 yıllık süreçte güç zehirlenmesine 
kapıldı. Bir zamanların yoksul insanları siyasi 
iktidarın sağladığı maddi olanaklarla lüks 
arabalar, milyon dolarlık kat ve villalar edindi, 
bunları arsızca kamuoyuna sergiledi. Bir yanda 
kıt kanaat geçinen emekli, dul, yetim, esnaf, 
çiftçi, memur ve emekçi, diğer yanda sonradan 
görme şımarık zenginler.

Zenginleşmelerine karşın, kökten burjuva 
kültürüne sahip olmadıklarından her hareket-

leri, şımarık tutumları, edindikleri servetleri, 
görgüsüzlükleri, emeksiz kazandıkları parayı 
su gibi harcamaları sırıttı, nefrete dönüştü. İşte 
22 yıllık AK Parti iktidarı ilk kez seçmenden 
31 Mart’ta ağır şamar yedi.

Yerel seçim sonuçları tartışılırken bu kez 
kadın vekilin Monaco’dan ıstakoz fotoğrafı 
paylaşması işin tuzu biberi oldu. Daha çok ko-
nuşulur bu fotoğraf. AK Parti seçim yenilgisini 
masaya yatırırken, sanırım bu yazdıklarımı da 
enine boyuna irdeler.

Halkın çoğunluğu açlık ve yoksulluk sınırı 
altında kalan maaş ve aylıkla bir ay geçinmeye 
çalışırken, sonradan zengin olanların görgü-
süzlükleri elbette ağır şekilde eleştirilir, yazılır, 
çizilir. Yüz bin TL’yi aşan maaş alan vekiller 
ile zenginlerin yanı sıra emekli de gariban da 
ıstakoz yiyebilsin, zorlanmadan rahat yaşam 
sürdürebilsin.

Tabii bunun sağlamanın yolu gelirlerini ve 
aylıklarını insanca yaşanabilir düzeye yükselt-
mekten geçiyor. Zira mevcut ekonomik tablo-
nun sorumlusu onlar değil. Niye hep onlardan 
özveri ve sabır isteniyor?

Emekli ıstakoz yiyebilir mi?

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
İstanbul merkezli 5 ilde nitelikli dolandırıcılık suçunu 
işleyenlere yönelik eş zamanlı düzenlenen "Siber-
göz-31" operasyonlarında 18 şüphelinin yakalandı-
ğını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Küçükçekmece Cumhuriyet Başsav-
cılığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce İstanbul merkezli Ankara, Mersin, 
Şanlıurfa ve Batman'da "Sibergöz-31" operasyonla-
rının düzenlendiğini aktardı.

"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki, bilişim sis-
temlerini kullanarak nitelikli dolandırıcılık yapanların 
enselerindeyiz. Onlara asla göz açtırmayacağız." 
ifadesini kullanan Yerlikaya, operasyonlarda 18 şüp-
helinin yakalandığını belirtti. Yerlikaya, kendilerini 
kamu görevlisi olarak tanıtarak aldatıcı yöntemlerle 
mağdurları ikna eden şüphelilerin, hesaplarında 
bulunan paraları havale/EFT yöntemiyle kendi 
kontrollerindeki üçüncü şahıslar adına açtırdıkları 
hesaplara aktardıklarının belirlendiğini kaydetti.

Kendilerini banka çalışanı olarak tanıtıp, ileti-
şime geçtikleri şahıslara çeşitli yönlendirmelerde 
bulunan şüphelilerin, 18 ayrı eylemde ilk belirleme-
lere göre toplam 4 milyon 600 bin lira haksız kazanç 
sağladıklarının tespit edildiğini aktaran Bakan 
Yerlikaya, operasyonlar sonucu, çok sayıda dijital 
materyale el konulduğu bilgisini de verdi.

"Sibergöz-31" operasyonlarında 
18 şüpheli yakalandı

Terör örgütü DEAŞ'a yönelik "Bozdoğan-26" 
operasyonlarında 20 zanlı gözaltına alındı
ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

terör örgütü DEAŞ'a yönelik 7 ilde eş zamanlı 
düzenlenen "Bozdoğan-26" operasyonlarında 20 
şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Türkiye'nin huzuru, birlik ve beraberliği 
için son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mü-
cadelelerinin kararlılıkla süreceğini belirtti.

Yerlikaya, bu kapsamda DEAŞ'a yönelik, 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve 
Terörle Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 
İstanbul, Çorum, Elazığ, Eskişehir, İzmir, Kilis ve 
Trabzon'da eş zamanlı "Bozdoğan-26" operas-
yonlarının düzenlendiğini kaydetti. Operasyonlar 
sonucunda İstanbul'da 11, Çorum'da 3, İzmir'de 2, 
Elazığ, Eskişehir, Kilis ve Trabzon'da ise 1'er zan-
lının gözaltına alındığı bilgisini paylaşan Yerlikaya, 
"Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimi-
zi tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş değdirmesin. 
Milletimizin duası sizinle." ifadelerini kullandı.

ANKARA (AA) - Anayasa Mahke-
mesi, terör suçlarından tutuklu veya 
hükümlü bulunanların duruşmalara 
belirli kıyafetler giyerek katılmasını 
zorunlu tutan düzenlemeyi iptal etti.

Resmi Gazete'de yayımlanan 
karara göre, CHP, 7079 sayılı Olağa-
nüstü Hal Kapsamında Bazı Düzen-
lemeler Yapılması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirile-
rek Kabul Edilmesine Dair Kanun'un 
bazı maddelerinin iptali istemiyle 
Anayasa Mahkemesinde iptal davası 
açtı.

Yüksek Mahkeme, Kanun'un 
97. maddesiyle 5275 sayılı Kanun'a 
eklenen ek 1. maddenin (1) numa-
ralı fıkrasının birinci cümlesinin ve 
117. maddesiyle 375 sayılı KHK'ya 
eklenen ve terör suçlarından tutuklu 
veya hükümlü bulunanların duruşma-
lara belirli kıyafetler giyerek katılma-
sını zorunlu tutan ek 21. maddenin 
Anayasa'ya aykırı olduğuna ve iptali-
ne karar verdi.

Gerekçede, "Kişinin istediği 
kıyafeti giymek yerine ceza infaz 
kurumunca verilen kıyafeti giymek zo-
runda olmasının söz konusu kıyafetin 
türü de dikkate alındığında kişinin 
maddi ve manevi varlığının korunma-
sı, geliştirilmesi hakkını sınırlandırdığı 
açıktır." denildi.

DARBE GİRİŞİMİ SONRASI 
KANUNLAŞMIŞTI
Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 

Temmuz darbe girişiminin ardından 
açılan davalarda yargılananların, 
badem kurusu ve gri renkte tek tip 
tulum giyerek duruşmalara katılması 
kararlaştırılmış, 2017'de yasalaşan 
düzenlemenin Adalet Bakanlığınca 
hazırlanacak yönetmeliğin yürürlüğe 
girmesinin ardından uygulanacağı 
açıklanmıştı. Ancak süreçte yönetme-
lik yayımlanmamış, tutuklu ve hüküm-
lülere tek tip tulumlar giydirilmemişti.

Aynı kanunun, hükümetin kamu 
işveren sendikaları ile işçi sendikaları 
konfederasyonları arasında kamu 

toplu iş sözleşmeleri çerçeve anlaş-
ma protokolü imzalayabileceğini ve 
protokolün bağlayıcı olduğunu düzen-
leyen hükmü de iptal edildi.

Gerekçede, toplu iş sözleşmesi 
yapma ve grev kararı alma yetkileri-
nin sendikalara verildiği vurgulanarak, 
bu protokolün bağlayıcılığı nedeniyle 
sendikanın söz konusu haklarını 
kullanamayacağı belirtildi.

Kuralın, toplu iş sözleşmesi yapıl-
ması sırasında uyuşmazlık çıkmasını 
ve sendikanın grev kararı almasını 
dolaylı olarak engellediği ifade edilen 
gerekçede, "Tüm bu kısıtlama ve 
engeller sendikal faaliyete, dolayısıy-
la sendika hakkı kapsamında olan 
haklara temas ettiğinden düzenle-
menin sendika hakkını sınırlandırdığı 
anlaşılmaktadır." değerlendirmesinde 
bulunuldu.

Anayasa Mahkemesi, aynı kanu-
nun, kamu kurum ve kuruluşlarına 
personel alınmasına dair ilgili mev-
zuat hükümlerinin PTT ve iştirakleri 
tarafından istihdam edilecek personel 
hakkında uygulanmayacağını düzen-

leyen hükmünü de iptal etti.
Gerekçede, kuralın ilgili kurum 

veya kuruluşun hesap verebilmesine 
ve çalışmak isteyen kişilerin personel 
istihdamında uygulanacak ilkeleri 
öngörebilmelerine engel olduğu, bu 
nedenle demokratik devlet ve belirlilik 
ilkelerini ihlal ettiği kaydedildi.

Yüksek Mahkeme, göreve iade 
edilen kamu işçisinin işe başlamasını 
engelleyen kamu görevlisinin kamu 
zararından muaf tutulmasını düzenle-
yen kanun hükmünün de Anayasa'ya 
aykırı olduğuna karar verdi.

Gerekçede, iş akdi geçersiz 
sebeple feshedildiği ortaya konan 
işçinin işe başlatılmaması durumun-
da ödenen tazminatın veya diğer 
haklarına dair ödemelerin idare 
adına hareket eden kamu görevlisine 
rücu edilmemesini öngören kuralın, 
keyfi ve hukuka aykırı işlemler tesis 
edilmesi bakımından caydırıcı etkiyi 
ortadan kaldıracağı anlatıldı. Bunun 
anayasal hakkın ihlaline yol açacağı, 
kuralın açıkça mevzuata aykırı olduğu 
belirtildi.

"ADİL YARGILANMA 
VE MÜLKİYET HAKKINI 
SINIRLIYOR"
Anayasa Mahkemesi ayrıca 

aynı kanundaki, işçilere sürekli işçi 
kadrolarına geçiş karşılığında idare 
aleyhine açılmış davalardan veya icra 
takiplerinden vazgeçmeleri, ileride de 
geçmiş iş sözleşmelerinden kaynaklı 
hak ve alacak talebinde bulunmama-
larını şart koşan kuralın iptaline karar 
verdi.

Kuralın, bu şekilde işçinin sürekli 
işçi kadrosuna geçiş için başvuruda 
bulunurken en son çalıştığı idareden 
herhangi bir hak ve alacak talebinde 
bulunmayacağını ve bu haklarından 
feragat ettiğine dair yazılı bir sulh 
sözleşmesi yapmayı şart koştuğu 
aktarıldı.

Gerekçede, düzenlemenin mah-
kemeye erişim hakkı bağlamında 
adil yargılanma ve mülkiyet hakkına 
sınırlama getirdiği, bu nedenlerle 
Anayasa'ya aykırı olduğu kaydedildi.

Anayasa Mahkemesinden, hükümlü 
ve tutuklulara tek tip kıyafete iptal
 Yüksek Mahkeme, terör suçlarından tutuklu veya hükümlü bulunanların duruşmalara 

belirli kıyafetler giyerek katılmasını zorunlu tutan düzenlemeyi Anayasa'ya aykırı buldu

ANKARA (AA) - FATMA SE-
VİNÇ ÇETİN - Türkiye genelinde 
mart ayında yağışlar bir önceki 
yıla göre yüzde 27 azaldı.

AA muhabirinin Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 
Mart ayı Alansal Yağış Raporu ve-
rilerinden derlediği bilgilere göre, 
mart ayında yağışlar, geçen yılın 
altında gerçekleşti.

Türkiye genelinde geçen yıl 
martta metrekareye 95,5 kilogram 
yağış düştü. Bu sene aynı dö-
nemde metrekareye düşen yağış 
miktarı ise 69,5 kilogram oldu.

Ancak Türkiye genelinde mart 
ayı yağışı, 1991-2020 yıllarını 
kapsayan yıllar ortalamasının 
üzerinde gerçekleşti. Rapora göre, 
bu sene mart ayındaki yağışlar 
uzun yıl ortalamasına göre yüzde 
14 arttı.

İç Anadolu Bölgesi'nde martta 
yağışlar, mevsim normali civa-
rında, Marmara, Ege ve Akdeniz 
Bölgeleri'nde mevsim normalinin 
altında yağış görüldü.

Akdeniz Bölgesi son 11 yılın 
en düşük mart ayı yağışını aldı. 
En fazla artış gösteren bölge ise 
yüzde 54 ile Doğu Anadolu Bölge-

si oldu.
Antalya'nın batısı, Konya'nın 

güneyi, Isparta, Bilecik çevrele-
rinde yağışlarda da yer yer yüzde 
40'a varan azalma gözlendi.

EN AZ YAĞIŞI 
KIRIKKALE ALDI
İl geneli yağışlarda en az 

yağış metrekareye 29 kilogramla 
Kırıkkale'de, en fazla yağış metre-
kareye 207,9 kilogramla Şırnak'ta 
kaydedildi.

Yağışlar, Antalya, Karaman 
ve Mersin'de ise son 11 yılın en 
düşük seviyesinde tespit edildi.

Yağışlı gün sayısı martta Tür-
kiye genelinde ortalama 12,8 gün 
olarak kaydedildi.

Yağışlı gün sayıları, Çanak-
kale, Balıkesir, Sakarya, Bartın, 
Karabük, Kastamonu, Sinop, 
Samsun, Amasya, Yozgat, Sivas, 
Kayseri, Tunceli, Elazığ, Diyar-
bakır, Bingöl, Muş, Bitlis çevreleri 
ve Doğu Karadeniz'in kıyı ke-
simlerinde 20-25 gün aralığında, 
Ege Bölgesi'nin güneyi, Akdeniz 
Bölgesi'nin ortası ve batısında ise 
yer yer 10 günün altında gerçek-
leşti.

ANKARA (AA) - Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), 2 Haziran'da yapılacak Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merke-
zi sınava girecek öğrencilere destek olmak 
amacıyla hazırladığı yeni örnek soru ve 
çözümlü videoları yayımlandı.

MEB'den yapılan açıklamaya göre, 
2023-2024 eğitim öğretim yılında sınavla 
öğrenci alacak ortaöğretim kurumlarına 
ilişkin merkezi sınava yönelik yeni örnek 
soru kitapçıkları öğrencilerin erişimine 
açıldı.

Örnek soru kitapçıklarında Türkçe, 
matematik, fen bilimleri alanlarından onar 
soru, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, din 
kültürü ve ahlak bilgisi ile İngilizce alanla-
rından ise beşer soru olmak üzere 45 soru 
yer alıyor.

Örnek sorularda 8'inci sınıf Türkçe, ma-
tematik, fen bilimleri, din kültürü ve ahlak 
bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile 
yabancı dil derslerinin öğretim programla-
rında belirlenen konu ve kazanımlar esas 
alındı.

Bu kapsamda sorular, öğrencinin 
okuduğunu anlama, yorumlama, sonuç 
çıkarma, problem çözme, analiz yapma ve 
eleştirel düşünme gibi bilimsel süreç bece-
rilerini ölçecek nitelikte hazırlandı.

Soruların hazırlanmasında, ilgili dersle-
rin öğretim programında belirtilen konu ve 
kazanımlar ile ders kitapları rehber alındı.

Soruların çözümleri Ölçme, Değerlen-
dirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlü-
ğünün "YouTube" kanalından da izlenebi-
liyor.

MEB, LGS kapsamındaki 
merkezi sınava yönelik 

örnek soruları yayımladı

Martta yağışlar bir önceki 
yıla göre yüzde 27 azaldı
Türkiye genelinde geçen yıl martta metrekareye 95,5 
kilogram yağış düştü. Bu sene aynı dönemde metre-
kareye düşen yağış miktarı ise 69,5 kilogram oldu
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AKÜ SATIN ALINACAKTIR
ERİŞKİN HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

17 KALEM AKÜ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/487797
1-İdarenin
a) Adı : ERİŞKİN HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ADNAN SAYGUN CD. 06100 SIHHİYE ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051227 - 3123114192
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : 
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 17 KALEM AKÜ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : (17) KALEM AKÜ ALIMI (2636 ADET)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastanesi Teknik Malzeme Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : - Akülerin siparişi tek seferde verilecek olup, sipariş yazısının tebliğinden iti-
baren en geç 45 (kırkbeş) iş günü içerisinde teslimatlar tamamlanacaktır. - Teslimatlar 13/12/2024 
tarihini kesinlikle geçmeyecektir
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takiben, belirtilen süreler içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.05.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Döner 
Sermaye İşletmesi Sağlık Merkezleri Satınalma Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi C Katı) Top-
lantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde
TSE Belgesi TSE belgesi teklif ile birlikte 

belgelendirilecektir.
Tek ortağın sunması yeterlidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ISO Belgesi ISO Kalite Belgesi teklif ile birlikte 
belgelendirilicektir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

CE veya Eurobat 
Sertifikası

CE veya Eurobat Sertifikası teklif ile 
birlikte belgelendirilecektir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

DATA SHEET 
BELGESİ

Akülerin teknik özelliklerini belirten 
DATA SHEET teklif ile birlikte 
belgelendirilecektir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

TSE TS-12040 (iş 
Yerleri-Akümülatör 
Satış ve Servis 
Yerleri-Genel 
Kurallar) Hizmet 
Yeterlik Belgesiİ

TSE TS-12040 (iş Yerleri-Akümülatör 
Satış ve Servis Yerleri-Genel 
Kurallar) Hizmet Yeterlik Belgesine 
sahip olacaktır ve teklif ile birlikte 
belgelendirilecektir

Tek ortağın sunması yeterlidir.

Atık Akümülatör 
Yetki Belgesi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığınca yetkilendirilmiş Atık 
Akümülatör Yetki Belgesine sahip 
olacak veya bu belgeye sahip başka bir 
firmadan hizmet alacaktır. Yetki belgesi 
teklif ile birlikte belgelendirilecektir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

Marka/Model Bilgisi Akülerin marka ve modeli belirtilecektir. Tek ortağın sunması yeterlidir.
Beyan Aküler en az 5 yıl ömür beklentili 

olacaktır ve bu husus teklif ile birlikte 
belgelendirilecektir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLIK BAKANI VEDAT IŞIKHAN:

"Asgari ücrette herhangi bir 
ara zam düşünmüyoruz"

ANKARA (ANKA)-
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
emekli maaşlarına ek bir 
zam planlanmadığını, 
ancak yasadan doğan 
hakları olduğu için bunların 
Temmuz ayında maaşlara 
yansıyacağını söyledi. Işık-
han, "Temmuz ayında hem 
enflasyondan hem sözleş-
meden kaynaklanan farklar 
mutlaka emekli aylıklarına 
yansıtılacak. Bunun dışında 
asgari ücrette herhangi bir 
ara zam düşünmüyoruz" 
dedi.

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, TBMM'de AKP'nin 
grup toplantısı öncesinde, 
gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. 

Emeklilere yönelik 
çalışmaların ayrıntılarına 
ilişkin olarak Işıkhan, "Bir-

çok bakanlıkla özel sektör 
kuruluşuyla şu an protokol-
lerimizi gerçekleştiriyoruz, 
belli bir noktaya geldik. 
Yakın zaman içerisinde 
gazetecileri davet edeceğiz 
ve bir lansman gerçekleş-
tireceğiz. Somut bir şey 
olmadığı sürece siznle pay-
laşmam da çok etik olmaz 
ama 15-20 gün içinde elde 
ettiğimiz ne kadar somut 
veri varsa, emeklilerimize 
ayrıcalık tanıyan, onları ön 
plana çıkartan psikolojik, 
sosyal, ekonomik ve sağlık 
anlamındaki hizmetlerimizi, 
onların refahını artırmaya 
yönelik her çalışmamızı 
sizlerle paylaşacağım" diye 
konuştu.

Emekli maaşlarına ek bir 
zam olmayacağını kay-
deden Işıkhan, "Genelde 
yüzeysel artışlar olacak, 
örneğin ulaşımda, ziyaret 

edilen yerlerde. Özellikle re-
fahlarının artırılması benim 
en temel sorumluluğum, 
sizler de farkındasınız. 
Emekliler derneği ile yakın 
istişare içerisinde olaca-
ğız, emekli konaklarında 
etkinlikler düzenleyeceğiz" 
ifadelerini kullandı.

Temmuz'da asgari 
ücrete ara zam yapılıp 
yapılmayacağına ilişkin bir 
soruya Işıkhan, "Öyle bir 
konu gündemimizde yok" 
yanıtını verirken, emeklile-
rin yasadan doğan maaş 
artışlarına değinerek, "En 
düşük emekli aylığı 10 bin 
lira, Temmuz ayında hem 
enflasyondan hem sözleş-
meden kaynaklanan farklar 
mutlaka emekli aylıklarına 
yansıtılacak. Bunun dışında 
asgari ücrette herhangi bir 
ara zam düşünmüyoruz" 
yanıtını verdi.

Işıkhan, engellilere ve 
eski hükümlülere İş-Kur'un 
verdiği desteğe ilişkin,  "Ba-
zen hibe desteği niteliğinde 
olabiliyor bunlar. Temel 
amaç eski hükümlülerin 
toplumla kaynaşmalarına 
destek vermek amacıyla 

çalışma hayatına katılma-
larını ve yaşadıkları toplum 
içerisinde de daha mutlu, 
üretken bireyler olarak 
topluma katılmalarını des-
teklemek amacıyla bu tür 
desteklerimizi sürdürmeye 
devam ediyoruz" dedi.

Cari işlemler hesabı şubat ayında 
3 milyar 265 milyon dolar açık verdi

ANKARA (ANKA)- Mer-
kez Bankası, Şubat ayı 
ödemeler dengesi istatistikle-
rini açıkladı. Buna göre, cari 
işlemler hesabı Şubat ayında 
3 milyar 265 milyon dolar 
açık kaydetti.

Merkez Bankası, Şubat 
ayı ödemeler dengesi ista-
tistiklerini yayınladı. İstatis-
tiklere göre; Şubat ayında 
cari açık 3 milyar 265 milyon 
dolar oldu. Altın ve enerji 
hariç cari işlemler hesabında 
2 milyar 106 milyon dolarlık 
fazla oluştu. Ödemeler den-
gesi tanımlı dış ticaret açığı 
4 milyar 751 milyon dolar 
olarak hesaplandı.

REZERVLER 6 MİLYAR 
230 MİLYON DOLAR 
AZALDI
Şubat 2024'te resmi re-

zervlerde 6 milyar 230 milyon 
dolar net azalış kaydedildi. 
Hizmetler dengesi kaynaklı 
net girişler 2 milyar 381 mil-
yon dolar, bu kalem altında 
değerlendirilen seyahat gelir-
leri 1 milyar 957 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.

Birincil gelir dengesi kale-
mi 849 milyon dolar net çıkış, 
ikincil gelir dengesi kalemi 46 
milyon dolar net giriş kaydetti.

Ocak ayında doğrudan 
yatırımlardan kaynaklanan 

net çıkışlar 142 milyon 
dolar olarak gerçekleşirken, 
portföy yatırımları 4 milyar 
415 milyon dolar tutarında 
net giriş kaydetti. Alt kalemler 
açısından incelendiğinde yurt 
dışı yerleşiklerin hisse senedi 
piyasasında 136 milyon dolar 
net satış ve devlet iç borçlan-
ma senetleri piyasasında 98 
milyon dolar seviyesinde net 
alış yaptığı kaydedildi.

Yurt dışındaki tahvil 
ihraçlarıyla ilgili, bankalar 
2 milyar 659 milyon dolar, 
genel hükümet 3 milyar dolar 
ve diğer sektörler 500 milyon 
doları net borçlanma yaptı. 
Diğer yatırımlar altında, yurt 
içi bankaların yurt dışı muha-
birlerindeki efektif ve mevdu-
at varlıklarında 1 milyar 696 
milyon dolar net artış oldu.

Yurt dışı bankaların yurt 
içindeki mevduatları, ya-
bancı para cinsinden 220 
milyon dolar net artış ve Türk 
lirası cinsinden 274 milyon 
dolar net azalış olmak üzere 
toplam 54 milyon doları net 
azalış kaydetti. Yurt dışından 
sağlanan kredilere ilişkin 
bankalar 115 milyon dolar ve 
diğer sektörler 265 milyon 
dolar net kullanım, Genel 
Hükümet ise 138 milyon dolar 
net geri ödeme yaptı.

Altın "güvenli liman" 
olmaya devam ediyor

ANKARA (AA)- An-
kara Kuyumcular ve 
Saatçiler Odası Başkanı 
Timuçin Sönmez, altın 
satışının son yıllarda 
arttığını belirterek, 
tüketicilere tanıdıkları 
kuyumculardan alışveriş 
yapmaları tavsiyesinde 
bulundu.

Sönmez, sektördeki 
gelişmeleri ve sahte 
altın konusunda dikkat 
edilmesi gereken husus-
ları anlattı.

Dünyada altın 
fiyatının yükseldiğini ve 
bunun Türkiye'ye de 
yansıdığını vurgulayan 
Sönmez, jeopolitik risk-
ler devam ettiği sürece 
altın fiyatlarında artışın 
sürebileceğini söyledi.

Sönmez, vatan-
daşların, son yıllardaki 
yükseliş eğilimi nedeniy-
le altını "güvenli liman" 
olarak gördüklerini ve 
bu nedenle yatırım 
açısından cazip hale 
geldiğini dile getirdi.

Vatandaşların alım 
satım farkı az olan 
ürünlere yöneldiğine 
işaret eden Sönmez, 
"Altına yatırım yapan 
vatandaşlarımız, 
genellikle 22 ayar tel 
bilezik, gram altın veya 
darphanenin bastığı 
cumhuriyet altınlarını 
tercih ediyor." diye 
konuştu.

"SAHTE ALTIN" 
UYARISI
Son yıllarda her 

alanda olduğu gibi altın 
konusunda da replika 
ürünlerle karşılaşıl-
dığına dikkati çeken 
Sönmez, şu ifadeleri 
kullandı:

"Kuyumcular 
kendilerine gelen her 
sahte ürünü anlayacak 
kadar tecrübelidirler. 
Vatandaşlarımız 
mutlaka, tanıdığı, bildiği 
ve güvenli kuyumcudan 
alışverişini yapmalı. 
'Altın cümle' bu. 
Kuyum yetki belgesi 

olan kuyumcular tercih 
edilmeli. Ucuz diye 
bilinmedik yerlerden 
altın alınmamalı. 
Özellikle Kuyumcular 
Odasının denetimindeki 
kuyumcuları tercih 
etmelerini tavsiye 
ediyoruz. Son yıllarda 
internet sitelerinde 
de altın satılmaya 
başlandı. İnternet 
sitelerinde replika 
veya sahte ürünler 
satılıyor. Özellikle online 
alışverişlerde daha fazla 
dikkat edilmeli."

"DARPHANE 
KAPASİTESİNİ 
ARTIRMALI"
Darphanenin kapasi-

tesini artırması gerek-
tiğini bildiren Sönmez, 
"Darphane gerekli 
kapasiteye ulaşmadığı 
sürece sektörde art 
niyetli insanlar ve stok-
çular bitmez." ifadelerini 
kullandı.

Düğün sezonunun 
yaklaştığını hatırlatan 
Sönmez, bu dönemde 
kuyumculuk sektörünün 
daha da hareketlenece-
ğini söyledi.

Sönmez, "Geçtiğimiz 
günlerde iki kamu ban-
kasına yetkilendirilmiş 
kuyum işletmelerinin 
ihtiyaçlarının karşılan-
ması için işlenmemiş 
altın ithalatı kotası tah-
sis edildi. Bu düzenle-
meyle kuyumcular ham 
maddeye daha rahat 
ulaşabilecek. Sıkıntısız, 
talepleri karşıladığımız 
iyi bir düğün sezonu 
geçireceğimizi düşünü-
yorum." dedi.

Timuçin Sönmez

ANKARA (AA)- 
Bayram tatilini içine 
alan 10 günlük süre-
de 517 milyon 981 
bin 657 litre motorin, 
196 milyon 919 bin 
434 litre de benzin 
tüketildi.

Türkiye'de 
Ramazan Bayramı 
tatilinde toplam 714 
milyon 901 bin 91 
litrelik benzin ve mo-
torin satışı yapıldı.

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kuru-
mu verilerine göre, 
10 günlük bayram 
tatilini de kapsayan 
5 Nisan - 14 Nisan 
döneminde satışların 
yüzde 72,4'ünü mo-
torin, yüzde 27,6'sını 

ise benzin oluşturdu.
Türkiye'de gün-

lük ortalama benzin 
satışı yaklaşık 19,7 
milyon litre, motorin 
satışı ise yaklaşık 
51,8 milyon litre 
seviyesinde bulu-
nuyor. Seyahatlerin 
yoğunlaştığı bayram 
dönemlerinde ise 
benzin ve motorin 
satışları artıyor.

Bayram süre-
since toplam 517 
milyon 981 bin 657 
litre motorin, 196 
milyon 919 bin 434 
litre de benzin tüke-
tildi. Böylece toplam 
akaryakıt satışı 714 
milyon 901 bin 91 
litre oldu.

Bayram ziyaret-
leri ve tatil için yola 
çıkanlar, araçlarının 
depolarını motorin 
türünde en çok 5 
Nisan Cuma günü 
doldururken, benzin 
de ise 6 Nisan 
Cumartesi günü en 
çok alım yaptı. Söz 
konusu günlerde 
69 milyon 436 bin 
691 litre motorin 
ve 21 milyon 958 
bin 72 litre benzin 
olmak üzere toplam 

91 milyon 394 bin 
763 litrelik akaryakıt 
satışı yapıldı.

Türkiye'de 3 gün-
lük Ramazan Bay-
ramı tatili süresince 
yaklaşık 7 milyar 623 
milyon 503 bin liralık 
benzin ve motorin 
satışı yapıldı. Bu dö-
nemde motorinin litre 
fiyatı yaklaşık 42,06 
lira, benzinin litre 
fiyatı ise yaklaşık 
43,52 lira seviyesin-
de seyretti.

İnşaat maliyet endeksi şubatta aylık 
bazda yüzde 3,41, yıllık yüzde 70,05 arttı

ANKARA (AA) - İnşaat 
maliyet endeksi, şubatta aylık 
bazda yüzde 3,41, yıllık bazda 
yüzde 70,05 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), şubat ayına ilişkin in-
şaat maliyet endeksi verilerini 
açıkladı.

Buna göre endeks, şubatta 
bir önceki aya kıyasla yüzde 

3,41, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 70,05 yükseldi.

Aylık bazda malzeme 
endeksi yüzde 4,46, işçilik 
endeksi yüzde 1,48 arttı.

Yıllık bazda malzeme 
endeksi yüzde 54,82, işçilik 
endeksi yüzde 108,98 artış 
kaydetti.

Bina inşaatı maliyet endek-

si, şubatta bir önceki aya göre 
yüzde 3,28, geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 68,29 
yükseldi. Şubatta bir önceki 
aya göre malzeme endeksi 
yüzde 4,38, işçilik endeksi 
yüzde 1,34 arttı. Şubat 2023'e 
göre malzeme endeksi yüzde 
52,1, işçilik endeksi yüzde 
108,35 artış gösterdi.

Bayram tatilinde yaklaşık 715 milyon litre 
akaryakıt satışı yapıldı
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SOLDAN SAĞA
1. İçinde manyetik akıyı toplayıp arttırıcı bir 

yumuşak demir bulunan, bobin veya bobinlere 
doğru akım geçirilerek elde edilen mıknatıs... 2. 
Tiyatro, sinema ve televizyonda sahneye konulan 
eserin yazıldığı yerin ve geçtiği çağın özelliklerini 
belirleyen perde, aksesuar vb. ögelerin bütünü... 
Baykuşgillerden, orman, dağ ve kayalıklarda 
yaşayan, uzunluğu yaklaşık 65 santimetre, sırtı 
koyu kahverengi bir kuş türü... Ne olursa olsun, 
hangi şartta olursa olsun, her hâlde, ille, illaki... 3. 
Herhangi bir durumun, cismin veya alanın sınırları 
arasında bulunan bir yer, dâhil... Etiyopyalı... 
Köle... Toryum elementinin simgesi... 4. Klasik 
Türk müziğinde birleşik bir makam... Yararlı, iyi, 
güzel işler (eski)... 5. Nicelik, nitelik, güç, süre, sayı 
bakımından eksik... Giysilerin boyna gelen, boynu 
çeviren bölümü... İşsiz, işsiz güçsüz, başıboş, 
aylak... 6. İlkbahar... Sarımsı yeşil renkli, cam 
parıltılı, magnezyum ve demirli silikat, peridot... 
7. Ses yitimi... Birine saldırmak için saklanarak 
beklenilen yer... Hitit... 8. Tıkanmak üzere olan 
damarın içine konan araç... Tibet'te, Asya'nın bazı 
yörelerinde yabani veya evcil olarak yaşayan, 
kılları uzun öküz türü, Tibet öküzü, Tibet sığırı... 
Rubidyum elementinin simgesi... 9. Bazı cisimlerin 
tat alma organı üstünde bıraktığı duyum (eski)... 
Aydınlık, ışık, parıltı, ziya... İmamlık (eski)... 10. 
Anlamlı... Filika büyüklüğünde, islimle işleyen 
deniz teknesi, küçük vapur, istimbot... 11. Borç 
ödemede güvenilir olma durumu... Ahşap gemilerin 

omurgalarının uzunluğunca ve iki yanında borda 
kaplamalarının en dar yüzünü yerleştirmek 
için açılan keskin, sivri köşeli yuva... Zamanın 
bölünemeyecek kadar kısa parçası, lahza... 12. 
Bulunma durumu... İskambil kâğıtlarıyla oynanan 
bir oyun... 13. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... 
Kaynayan pekmezin, pişen etin üstünde oluşan 
köpük... Kaide (halk ağzı)... Osmiyum elementinin 
simgesi... 14. Anlam, kavram, mefhum (eski)... 
Bilinç... Mısır halkından olan kimse (eski)... 15. 
"Elinde bol imkânlar olan kimse, uzun bir süre 
içinde yapılabilecek işi çok kısa bir zamanda 
yapabilir" anlamında kullanılan bir söz...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Edinilen, kazanılan şey... Stoklamak işi veya 

durumu... 2. Taşlı tarla (halk ağzı)... Dar ve kalınca 
tahta... Atış sırasında mekanik olarak yön verilen, 
yörüngesinin başlangıcında öz itmeli olarak yol 
alan ve daha sonra yalnız balistik kanunlarına 
bağlı kalan mermi... 3. Bir şeyin eksiğini 
tamamlamak için ona katılan parça... Mal ve 
mülkünü satılmamak şartıyla bir hayır kurumuna 
veya işine bağışlamak... Alüminyum elementinin 
simgesi... 4. Moleküller arasındaki çekim kuvveti... 
Bingöl iline bağlı ilçelerden biri... 5. Volkanik tüf... 
Tanrı’yı veya kutsal bilinen bir kişiyi, bir şeyi tanık 
göstererek bir olayı doğrulama, yemin... Nasıl, 
niçin (eski)... 6. Yumurta biçiminde, söbe, oval 
(eski)... Sodyum elementinin simgesi... Gizli bir 
şeyi açığa çıkarma, yayma... 7. Sözlerinin bütünü 

veya çoğu şarkılı olarak söylenen müzikli tiyatro 
eseri... Buğdaygillerden, en çok hayvan yemi 
olarak yetiştirilen otsu bitki... Akıl... 8. Türkiye’nin 
Doğu Anadolu Bölgesi’nde yer alan illerinden biri... 
Koparma işi... Yakarış... 9. Deveyi çöktürmek için 
çıkarılan ses... Temiz huylu, iyi ahlaklı (eski)... 
Geniş zaman kipinden sonra gelerek belirsizlik, 
olasılık anlamı katan bir söz... 10. Dantel veya 
nakış ipliği yumağı... Dumanın değdiği yerde 
bıraktığı kara leke... Çiçek tozunu saran iki zardan 
içte olanı... 11. Akıl süzgecinden geçirme, beyin, 
muhakeme... Paltoya benzer bir tür üstlük (eski)... 
12. Aile ile ilgili... Bataklıkları seven, bataklıklarda 
yaşayan (bitki, hayvan)... 13. Talyum elementinin 
simgesi... Ballıbabagillerden, yaprakları sapsız, 
çiçekleri beyaz veya menekşe renginde, güzel 
kokulu, yaprakları baharat olarak kullanılan, çok 
yıllık ve otsu bir kültür bitkisi... Kişinin sevinç, 
güven ve her türlü etkinliğinin normal olmayan 
bir biçimde arttığı ruh hastalığı... Prometyum 
elementinin simgesi... 14. İp... Demir yolunda 
yolcu ve yük taşımakta kullanılan, bir veya birkaç 
lokomotif tarafından çekilen vagonlar dizisi, katar, 
şimendifer... Bir müzik sesini belirtmeye yarayan 
işaret... 15. Sahtekâr... Tanesi olmayan...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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Üniversiteliler insani olmayan 
şartlarda yaşamaktan şikâyetçi

Diyarbakır’da okuyan üniversiteliler, ekonomik krizden 
fazlaca etkileniyor. Eğitimden ve kişisel harcamalarına 

kadar kısmak zorunda kalan öğrenciler, okuldan arta kalan 
zamanlarında çeşitli işlerde çalışarak geçimlerini sağlıyor. 

HALİDE GÜNEŞ / 
DİYARBAKIR
Türkiye’de yaşanan ekonomik 

krizin etkisiyle alım gücü düştü, 
vatandaşlar geçinemiyor. Her güne 
yeni bir zam haberiyle başlayan 
vatandaşlar için geçinmek bir hayli 
zor. Krizden en çok asgari ücretli 
işçiler ve öğrenciler etkileniyor. 

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nin kalabalık metropol ille-
rinin başında gelen Diyarbakır’da 
bulunan Dicle Üniversitesi yaklaşık 
42580 öğrenciyi bünyesinde barın-
dırıyor. Üniversite öğrencileri; Kredi 
Yurtlar Kurumu (KYK), özel ve ce-
maat yurtlarında barınıyor. Bunun 
yanı sıra evde kalan öğrencilerde 
mevcut.

Türkiye’deki üniversitesi öğren-
cilerinin aylık masrafları, şehirden 
şehre farklılık gösteriyor. KYK’da 
burs ve kredi alan öğrencilerin 
aldığı miktar ise şöyle:

Yükseköğrenim gören 
öğrencilere Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’ndan kredi veya burs 
alan 1 milyon 600 bin öğrenci için 
2024 yılı kredi ve burs miktarları; 
Lisans öğrencileri için 1250 liradan 
2 bin liraya, Yüksek lisans öğren-
cileri için 2 bin 500 liradan 4 bin 
liraya, Doktora öğrencileri için 3 bin 
750 liradan 6 bin liraya yükseltil-
mişti. 

Dicle Üniversitesi’nde eğitim 
gören öğrencilerin aylık mas-
rafı, 3.000-7.000 lira aralığında 
değişiyor. Diyarbakır’da ailesi ile 
yaşayan ya da yurtlarda kalan öğ-
rencilerden daha çok zorluk çeken 
kesim, kirada kalanlar. Özellikle 
Maraş merkezli depremlerden 
etkilenen Diyarbakır’da büyük bir 
konut sorunu oluştu. Diyarbakır’da 
kiralık evler ortalama 7.000 liradan 
başlıyor. 

Son dönemlerde ev kiraların-
daki fahiş artış sonucu, bütçelerine 
uygun ev bulamayan birçok vatan-
daş mağdur oldu. Diyarbakır’da 
gerek ekonomik, gerek sosyal 
etkileşimden kaynaklı konut talebi 
artmış durumda. Şehir dışından 
gelip de yurtlara yerleşemeyen 
öğrenciler son çare olarak kiralık 
evlerde barınıyorlar. Geleceğin 
doktor, mühendis, mimar ve öğret-
men adayları olan Dicle Üniversite-
si öğrencileri, barınma, yemek, yol, 
okul giderlerini karşılamada sorun 
yaşıyor. Öğrenciler geçinebilmek 
için sosyal etkinliklere katılmayıp 
kendilerini birçok alanda kısıtladık-
larının altını çizdiler. 

ÖĞRENCİLERE YASAL BİR 
DÜZENLEME GELMESİ 
ŞART
Emlak Danışmanı Emin Uykur, 

konuyla ilgili şunları söyledi:
“Bir emlak danışmanı olarak 

şunu söyleyebilirim ki öğrenciler 
pek başvuru yapamıyor fahiş fiyat 
artışları yüzünden. Çoğu öğrenci 
kendi aralarında anlaşıp 3-5 kişi ev 
kiralamaya çalışıyor maliyeti daha 

aza 
düşürmek için. Öte yandan ev 
sahipleri sıklıkla öğrencilere ev 
vermiyor. Diyarbakır’da da özellikle 
kira artışları başını almış gidiyor. 
Depremden önce kiralar gayet 
iyiydi depremden sonra fırsatçılık 
başını aldı gitti.

Konut sıkıntısı çözülürse, 
öğrencilere uygun konutlar mevcut 
olup düzenli bir şekilde konutlara 
yerleştirme sağlanabilir. Bunun için 
öncelikle öğrencilere yasal bir dü-
zenleme gelmesi şart. Öte yandan 
ev sahiplerine fahiş kira artışları 
için bir yasa şart diye düşünüyo-
rum. Aksi takdirde bunun önüne 
geçilemez. Düzenleme olduğunda 
bir nebze de olsa bunun önüne 
geçilir.”

“OLMASI GEREKEN 
ŞEYLER BİZİM İÇİN LÜKSE 
DÖNÜŞTÜ”
Şehir dışından gelen, kira 

fiyatları öğrencilerin bütçesini 
aştığı için kötü şartlardaki bölge 
ve evlerde kalmak zorunda kalan 
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 
5. sınıf öğrencisi Ahmet Şinasi, 
yaşadıklarını şöyle anlattı:  

“Diyarbakır’da ailelerin pek 
tercih etmediği, güvenli olmayan 
bir yerde kalıyorum. Bu yüzden ki-
ram, mevcut kiralara göre uygun. 
Eski bir yapı, rutubetli, karanlık bir 
yer. Komşularım göçmen, ısınma 
sorunu var. Çok soğuk olduğu 
zamanlarda geç saatlere kadar 
kütüphanede ders çalışıyorum ya 
da geceyi evi sıcak olan arkadaş-

la-
rımda geçiriyorum. İnsani olmayan 
şartlarda yaşıyoruz. Aylık mas-
rafım 6.000-7.000 lira. Tabi aylık 
masrafımız hem biz öğrenciler 
hem de toplumun geneline göre 
şekilleniyor. Alım gücünden ötürü 
kısılmış bir halde. Yeri geldiğinde 
yemeğimizden, suyumuzdan, 
sosyal aktivitelerimizden kısarak 
ayı çıkartıyoruz. Kantin fiyatları 
çok yüksek değil ama fiyat artışına 
yansıtmamak için kalitesini düşü-
rüyorlar. Kantini değil de yemek-
haneyi tercih etmeye mecbur kalı-
yoruz; sürekli aynı çeşit yemekler 
çıkıyor, ama pek önemsenmiyor. 
Hijyen sorunlarıyla karşılaşıyoruz. 
Etrafımdaki tüm arkadaşlarım 

kendinden kısıyor. Kafe değil de 
kahvehanelerde çay içiyoruz, 
ders materyallerinden kısıyoruz. 
Orijinal kitaplara ulaşamadığımız 
için genellikle fotokopi çektiriyoruz. 
Evde yemek yapıyoruz yoksa da 
dışardaki en ucuz yemeği tercih 
ediyoruz. 2023-2024’te sosyal 
etkinliklere çok az katıldım. 2 yılda 
sadece 1 kere sinemaya gittim. 
Burs ya da kredi almıyorum. Özel 
bir kurumdan 3000 liralık bir burs 
alıyorum. Olması gereken şeyler 
bizim için lükse dönüştü.”

“KENDİMDEN KISMAK 
ZORUNDA KALIYORUM”
Dicle Üniversitesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği 4. sınıf 
öğrencisi Fırat Kaya, sıkıntılara 
ilişkin şöyle konuştu:

“Aylık ortalama 6 bin lira 
masrafım oluyor. Tabii en dip 
harcamalar ile. Daha uygun 
olduğu için genellikle yemek-
haneyi tercih ediyorum. Yemek 
fiyatları orada 9 lira. Kantindeki 
fiyatlar bütçeyi aştığı için tercih 
edemiyoruz. Durum böyle olunca 
da kendimden kısmak zorunda 
kalıyorum okul giderlerine öncelik 
göstermek için. Dışarıda harcama 
yapabilmek için okuldan arta kalan 
zamanlarda çalışmak zorundayım. 
Uzun zamandır sosyal etkinlikle-
re katılamadım. Kredi alıyorum. 
Ailemle birlikte yaşadığım için kira 
ödemiyorum.” 

“KİTAPLAR PAHALI 
OLDUĞUNDAN 
GENELLİKLE PDF 
OKUYORUM”
Krizden nedeniyle birçok 

öğrenci istediği kitaba ulaşamı-
yor, genellikle ikinci el kitapları 
tercih ediyorlar. Kitap 
PDF’lerini oku-
makla yetinen 
birçok öğrenci 
var. Eğitim 
Fakültesi 3. 
Sınıf öğren-
cisi Fatma 
Yıldız, şun-
ları aktardı:

“Üniver-
siteye yakın bir 
yurtta kaldığım 
için yol masrafım pek 
olmuyor. Sosyal anlamda da pek 
dışarı çıkmıyorum ekonomik ne-
denlerden dolayı. Kitaplar pahalı 
olduğundan genellikle PDF okuyo-
rum. Üniversitedeki kantin fiyatları 
pahalı diye düşünüyorum, yemek 
fiyatı her ne kadar uygun olsa da 
öğrenciler için biraz esnetilmeli. 
Özellikle gezi ya da arkadaşla-
rımla yapacağım aktiviteleri çok 
kısıyorum. Dışarda yaptığım 
harcama, çoğunlukla kişisel ihti-
yaçlar oluyor. Etkinlikler ücretsizse 
katılıyorum. Burs alıyorum ona 
rağmen giderimi karşılamıyor o 
yüzden ailemden destek de alıyo-
rum. Aylık giderim 3000-4000 lira, 
kısıtladığım haliyle.” 

“AİLEMDEN DESTEK 
ALARAK VE EKSTRA 
ÇALIŞARAK 
AYI BİTİRMEYE 
ÇALIŞIYORUM”
Şikâyetlerini dile getiren Dicle 

Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesi 2. sınıf öğren-

cisi Şeyma Yılmaz, 
şunları söyledi:

“Daha önce 
başka bir şehir-
de okuyordum. 
Özel yurtta 
kaldığım için 

maddi olarak 
çok zorlandım ve 

geçinemeyince de 
okulu bıraktım ve aile-

min yanına döndüm. Tekrar 
sınava hazırlandım. Şimdi Dicle 
Üniversitesi’ndeyim. Aylık masrafım 
minimum 5.000 lira. Ama bölüm 
çok masraflı. Her hafta çıkardığımız 
pafta ücretleri, teslim zamanları 
1000-2000 lira arası harcamalar 
yapıyoruz. Yol ücreti 150-200 lira 
arası. Haftanın 3 günü okula gidi-
yorum. 1200 lira yemek ücreti var. 
Bundan sonra alacaklarım lükse 
giriyor, okumayı çok sevdiğim halde 
kitap almak bile. Kantin fiyatları 
uygun değil ama çıkan fiyatlara da 
artık yüksek diyemiyoruz. Doyur-
mayan tost ve çay içmek istersen 
50 lira bırakıyorsun. Şimdi denile-
cek ki neden yemekhane dururken 
dışardan yemek yemek. Evet, daha 

uygun ama gerçek anlamda yenil-
miyor. Ve şu okullarda yemekler-
den dolayı zehirlenen çok öğrenci 
olmuştu bir dönem. Ondan sonra 
hiç gitmemeye başladım. Kendim-
den kısıyorum. Bir kafede oturmak 
istesem minimum kahve ücreti 60 
lira. Bunu ayda iki defa yapabiliyo-
rum ama lükse girmiş mi oluyorum? 
Konsere gideyim biraz kafam da-
ğılsın desem bilet fiyatları 500 lira. 
Aylık 5000 lira ile bu yapılabilir mi? 
Burs ve kredi almıyorum. Ailemden 
destek alarak ve ekstra çalışarak 
ayı bitirmeye çalışıyorum.”

“ÖĞRENCİ AİLESİ OLMAK 
HEM MADDİ HEM MANEVİ 
ANLAMDA ÇOK ZOR”
Bu süreci öğrenciler kadar 

aileler de stresli geçiriyor. Özel-
likle dar gelirli aileler çocuklarının 
geleceğinden şüpheli. Üç öğrenci 
babası Bayram Erdak, “Toplam 3 
öğrencim var. Dört yıl önce ayda 
ortalama 3 bin masraf varken şu 
an da ayda ortalama 15 bin. En 
çok kız çocuğumun masrafı var. 
Öğrenci ailesi olmak hem maddi 
hem manevi anlamda çok zor bir 
süreci kapsıyor. Ülke ekonomisinin 
yarattığı olumsuzluklar her anlamda 
masrafa yol açıyor. Sonunu öngö-
remediğimiz ve meslek hayatlarının 
belirsizlikle sonuçlanacağı bir eğitim 
sistemi söz konusu olduğu için ma-
nevi anlamda da bir yıpranma söz 
konusudur” diyerek anlattı yaşadığı 
sıkıntıyı.

Emlak Danışmanı 
Emin Uykur
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HABER MERkEzİ-Portekiz'in 
Oeiras kentinde düzenlenen Billie Jean 
King Cup Avrupa/Afrika Grup 1'de mü-
cadele eden ve grupta kalmayı garan-
tileyen A Milli Kadın Tenis Takımımız 
İsveç ve Macaristan’ı mağlup ederek 
grubunu 7. olarak tamamladı. Complexo 
De Tenis Do Jamor Kulübünde oyna-
nan karşılaşmalarda millilerimiz sırala-
ma maçlarını İsveç ve Macaristan ile 
gerçekleştirdi. A Milli Kadın Takımımız 
İsveç’i 2-1, Macaristan’ı 3-0 mağlup etti.

TENİSTE İSVEÇ VE MACARİSTAN’I YENDİK

Fenerbahçe, Avrupa konfederasyon 
kupası çeyrek final rövanş maçını 

bugün Yunanistan’ın olympiakos takımı 
ile karşılaşacak. Yunanistan’daki ilk maçı 
olympiakos takımı 3-2 kazanmıştı.

Şükrü Saraçoğlu Stadındaki, karşılaş-
ma saat 22.00’de başlayacak. karşılaşmayı 
Alman hakem Tobias Stieler yönetecek.

FENERBAHÇE, YARI 
FİNAL İÇİN OYNAYACAK

Ligde 37 puanla 13’ncü sırada yer 
alan Ankaragücü, yarın deplas-

manda oynayacağı Beşiktaş Lig 
maçı için hazırlıklarını tamamladı.

Beştepe tesislerinde yapılan ça-
lışmada futbolcuların hırslı oluşları 
dikkat çekti. Bu durumdan da en 
çok teknik direktör Emre Belözoğlu 
mutlu oldu. Belözoğlu, çalışmadan 
sonra yaptığı açıklamada “Ligin 

boyu kısal-
dıkça istedi-
ğimiz düzeye 
geldik. Şimdi 
Cuma günü dep-
lasmanda oynayacağımız 
Beşiktaş Lig maçına hazırlanıyoruz. 
Elbette önce Ligi, sonra da kupayı 
düşünüyoruz. Bu maçlardaki hede-
fimiz 3 puan olacaktır. Beşiktaş’daki 
mevcut durum bizi ilgilendirmez. Biz 
alacağımız galibiyeti düşünüyoruz” 
dedi.

Ankaragücü kafilesi bugün uçak-
la İstanbul’a gidecek.

►Emre Belözoğlu, Beşiktaş 
maçından galibiyet bekliyor ÖNCE LİG, 

SONRA KUPA...

dOğAN BULGUN

HAzIR-
Ankaragücü 
futbolcuları 

yarınki maça 
hırslı hazırlandı

Bu yazımda sizlere pop müziğinin 
önemli ismi, Türk Atletizminin 

de spor elçisi konumunda olan Sayın 
Salim Dündar’dan bahsedeceğim.

1937 yılında Kocaeli’nin Gölcük 
ilçesinde doğdu. 1954 yılında Deniz 
Astsubay okulundan mezun oldu. 
Okulda bando eğitimi aldı. Müzik 
tutkusundan dolayı bu kurumdan kısa 
süre sonra ayrıldı. Müzik kariyerine davul çalarak başladı, 
sonra solist oldu. İspanyol müziğini ülkemize getiren, 
“Aynalar”, “Kalbimi Kim Çalıyor”, “Sen Mevsimler Gibisin”, 
“Bir Dost Bulamadım Gün Akşam Oldu” gibi şarkılarıyla da 
zirveye çıktı.

Çalıştığı gazinoda program sonrası diğer sanatçıların aksine 
taksi yerine yürüyerek evine gitti. Bu davranışı kendisine 
“Pinti Salim” denmesine neden oldu. Aynı kişilerin yıllar sonra 
“Salim bu fiziğini neye borçlusun” diyenlere “Pintiliğime” 
diye cevap vermesi manidar oldu.

1976 yılı Mart ayında Bulgaristan’ın Şumnu kentinde 
organize edilecek olan Balkan Kros Şampiyonası için Atatürk 
Orman Çiftliğindeki Marmara Otelinde kamp yaptığımızda 
yöneticimiz şampiyona öncesi moral olsun diye otelin altındaki 
gazinoya bizleri götürdüğünde tanıdım. Yukarıda isimlerini 
yazdığım şarkılarını dinledik.  Her şarkısından sonra terleyen 
gömleğini değiştirmesi bunun işi bizimkinden zor dememe 
neden oldu. Program sonrası tanıştığımızda da sporu sevdiğini 
söyleyerek bizlere başarı diledi.

1977 yılında yol koşularına master atlet olarak katıldı. 
Antrenmanlarını bilinçli yapması, kendisini kısa sürede 
5.000 metrede Balkan Masterler Atletizm Şampiyonasında 
şampiyonluk kürsüsüne çıkardı. Çıktığı televizyon 
programlarında atletizmden bahsetmesi de benim kendisine 
“atletizm elçisi” dememe neden oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak görev yaptığım 
illere gelerek misafirim oldu. Birlikte koştuk. Yormayan 
temposundaki koşusunu, “Salim Dündar temposu” diye 
adlandırmama neden oldu.

Ülkemizde organize edilen yol koşularındaki sayısal 
çokluğun master atletler tarafından oluşturulduğu herkesin 
malumudur. Aktif sporculuğumdan sonra saygıdeğer büyüğüm 
Sayın Erdoğan Arıpınar’ın isteği doğrultusunda Renault Mais 
firmasının “Reno Bahar Koşuları”nı İstanbul, Ankara, İzmir 
ve Bursa illerinde 1991-1993 yıllarında koordinatörlüğümde 
organize ettik. Şişe Cam Fabrikaları A.Ş deki iş yerimde 
organizasyonların sağlıklı ve sorunsuz sonuçlanması için 
yaptığım çalışmalar esnasında Sayın Salim Dündar Ağabeyim 
benden ısrarla yaş gruplarını 5 yaş olması ve maddi ödül 
verilmesini istedi. 1977 yılında tanıdığım, tanımaktan da onur 
duyduğum Salim Dündar’ın bu isteğini işimi zorlaştıracak 
olmasına rağmen Sayın Erdoğan Arıpınar Ağabeyime iletim. 
Sayın Erdoğan Ağabeyim de bunun sağladı. Bu durum master 
atletlerin bugünkü gücüne güç katmış olduğunu düşünüyorum. 
Bu nedenle Sayın Salim Dündar ile Sayın Erdoğan Arıpınar 
Ağabeylerime teşekkür edilmesi gerekiyor. Şahsen ben her 
ikisine de bir kez daha teşekkür ediyorum. Çünkü her etkinlikte 
olduğu gibi sayısal çokluk, atletizm organizasyonlarında da 
önemlidir. Ama Atletizm Federasyonunun mevcut yönetimi, 
geçen yıl Türkiye Kros Şampiyonası ve milli takım seçme 
yarışmalarını 3-5 kişinin katılımıyla yapmış olması utancını 
maalesef yaşadık. Bu nedenledir ki master atletler ile kurumsal 
yapılarını kutluyorum.

Necdet AYAZ

Atlet 
Salim Dündar

BİR ZAMANLAR

AtİLA GÜVENÇ

MORUTAN’IN OPSİYONUNA 4 MAÇ KALDI
HABER MERkEzİ-Ankaragücü’nün sezon 

başında Galatasaray’dan transfer ettiği Olimpiu 
Morutan’ın sözleşmesindeki opsiyonun devreye 
girmesine 4 lig maçı kaldı.

Ankaragücü, son haftaların başarılı ismi 
Olimpiu Morutan’ı Süper Lig’de kalan 6 hafta-
nın 4’ünde ilk 11’de görevlendirirse, 3 milyon 
Euro ödeyerek bonservisinin yüzde 50’sini satın 
almak zorunda kalacak.

olimpiu 
Morutan

HABER MERkEzİ-Ge-
çen haftaki keçiörengücü 
yenilgisinin üzüntüsünü 
yaşayan Gençlerbirliği’nde-
ki isyan gittikçe büyüyor.  
Başkent takımı yöneticileri 
oynadıkları maçta bariz ha-
kem hatasının yaşandığını 
savunarak, VAR kayıtlarının 

açıklanmasını talep etti.
kırmızı-siyahlı kulüp, 

Aktepe Stadı'nda yapılan 
30. hafta maçında görev ya-
pan hakemlerin cezalandı-
rılması için Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Merkez 
Hakem kuruluna başvuru-
da bulundu.

VAR KAYITLARI 
AÇIKLANSIN

HABER MERkEzİ-1. 
Lig’in 31. haftasında Pa-
zar günü, saat 16.00’da 
Eryaman Stadyumu’nda 
Gençlerbirliği’nin, Erzu-
rumspor FK. ile oynayacağı 
maçın biletleri satışa çıktı. 
Bilet fiyatları ucuz tutuldu.

Yapılan açıklamaya 
göre, Gençlerbirliği-Erzu-
rumspor FK. maçının bilet 
fiyatları şöyle:

VİP:200 TL.
Tüm tribünler:30 TL.
Misafir tribünü:39 lira
Bu arada Pazar günkü 

Gençlerbirliği-Erzurumspor 
FK. maçını TRT Spor nak-
len ekrana getirecek.

SUDAN 
UCUZ BİLET 
FİYATLARI

G.Birliği’ndeki 

isyan her saat 

büyüyor

İŞTE Bu 
MAÇ-Hakem 
hatalarının 

ortaya çıktığı 
geçen haftaki 

maçtan bir 
enstantene

HABER MERkEzİ-Etimesgut 
Belediyespor'da değişim rüzgarı esiyor. 
Başkan Mesut Şahingöz görevi Belediye 
Başkan Yardımcısı Metin Akyüz’e devret-
tiğini açıkladı. Açıklama şu şekilde:  

“25 yıl boyunca yöneticiliğini yaptığım 
Etimesgut Belediyespor Kulübünden 
bugün itibarıyla istifa etmiş ve görevimi 
Belediye Başkan Yardımcımız Sayın 
Metin Akyüz’e devretmiş bulunmaktayım. 
Bu 25 yıllık süreçte birlikte çalışma fırsatı 
bulduğum Başkanlarım Sayın Enver 
Demirel’e ve Sayın Hasan Kartal’a, tüm 
yöneticilerimize, teknik direktörlerimize, 
futbolcularımıza ve personellerimize tek 
tek teşekkür ediyorum. Sezonun geri ka-
lanında Etimesgut Belediyespor’umuza 
başarılar diliyorum.

ETİMESGUTSPOR’DA 
YÖNETİM DEĞİŞTİ

HABER MERkEzİ-Efeler Ligi Play Off 3 / 4 
etabı 2. Karşılaşmasında Ziraat Bankkart, Gala-
tasaray ile karşı karşıya geldi. Ankara’da oyna-
nan ilk maçı 3-0 kazanan Ziraat Bankkart rövanş 
maçını da 3-0 kazanarak 2023-2024 Efeler Ligini 
3.sırada tamamladı. Kırmızı beyazlılar önümüzde-
ki sezon ülkemizi CEV Kupasında temsil edecek.

HABER MERkEzİ-Guimaraes’te düzenlenen 
Trampolin Cimnastik Avrupa Şampiyonası sona 
erdi. Milli takımda yer alan Sinan Cankurt, Tram-
polin Cimnastik Avrupa Şampiyonası genç er-
kekler bireysel finallerinde 53.740 puanla Avrupa 
Şampiyonu oldu.

Genç Erkek Milli Takımımız, Portekiz’in Guima-
raes şehrinde düzenlenen Avrupa Şampiyonası 
takım elemelerinde 284.020 puanla 1. olarak 
finale kaldı. Takım finalinde 7 puanla 5. oldu.

ZİRAAT BANKKART 
LİGİ 3. KAPATTI

SİNAN CANKURT 
AVRUPA ŞAMPİYONU

ATICILIKTA 2 ALTIN 
MADALYAMIZ VAR
ANkARA (AA) - Atıcılık Havalı ve Ateşli Si-

lahlar Final Olimpiyat Elemeleri Şampiyonası'nda 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan, 10 metre 
havalı tabanca karışık takım kategorisinde altın 
madalya kazandı.

ANKARAGüCü 
YARINA HAZIR

RAGBİ’DE, SIRBİSTAN’I DEVİRDİK
HABER MERkEzİ-15'li Ragbi 

Erkek Milli Takımı, Avrupa Kon-
ferans Ligi C Grubu'nda üçüncü 
maçında deplasmanda Sırbistan'ı 
31-22 yendi.

Başkent Belgrad'da oynanan 
maçta ay-yıldızlı takım, Sırbistan'ı 
31-22 yenmeyi başardı. 15'li 
Ragbi Erkek Milli Takımı, gruptaki 
ilk maçında Moldova'ya 33-14 
yenilirken, gruptaki ikinci maçın-
da da deplasmanda Bulgaristan'a 
40-24 mağlup olmuştu.

Organizasyonda grup birincisi 
olan takımlar, play-off formatında 
yarı final ve final maçları oyna-
yacak. Formata göre şampiyon 
olan takım, bir üst lig olan Avrupa 
Trophy'ye yükselecek.

HABER MERkEzİ-Dünya Atletizm Birliği 
2024 Paris Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
Olimpiyat Şampiyonu olan ve altın madalya 
kazanan sporculara para ödülü vereceğini 
duyurdu. 

World Athletics, sosyal  ve resmi 
hesaplarından yayınladığı duyuruda, 2024 
Paris olimpiyatlarında toplam 48 branşta altın 

madalya alan her sporcu için 50.000 dolar 
vereceğini duyurdu. Bayrak takımı için ise 
takım ödülü vereceğini duyuran World Athletics, 
Olimpiyatlarda para ödülü verecek olan ilk 
uluslararası spor federasyonu oldu. 

Ayrıca World Athletics, 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’nda ilk üçe giren sporcuların 
hepsine para ödülü vereceklerini de duyurdu.

ALTIN ALAN ATLETLERE PARA ÖDÜLÜ VERİLECEK


